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Jubilált a kórus
A „13”, mint olyan, általában 

közönséges számnak mondha-
tó. Azonban olykor-olykor van 
különleges szerepe is! Például, 
ha életkort jelölünk vele. Jelen 
esetben pedig éppen erről, 
jubileumról van szó: A helyi 
katolikus templomhoz kö-
tődő „Szent Kristóf Kórus” 
az idén ünnepli tizenhárom 
esztendős működését! En-
nek közösségi, templomi kör-
nyezetben rendezett ünnepére, 
szombaton este került sor a kő-
rösi katolikus „Isten-házában”.

Az ünnepi hangversenyt „Há-
laadó Szent Mise” keretében 
rendezték, melyen Hernádi 
László esperes-plébános atya 
szolgált. Hirdetve az Igét, és a 
szertartás után emlékezett meg 
e jeles eseményről.

A kórus ezúttal is fontos 
közreműködője volt a temp-
lomi áhítatnak. Simon Kinga 
kórusvezető-kántor beta-
nításával és vezényletével 
előadott egyházi énekek 
igazolták a kórus eddig 
megszerzett hírét-nevét. Tel-
jesítményükkel most is kivívták 
a hallgatóság háláját, és a „vas-
tapsban” megnyilvánuló elis-
merést. – Orgonán közreműkö-
dött Ádám Magdolna zenetanár. 

Örömünkre szolgál, hogy az 
utóbbi években nem csak felé-
ledni, hanem erősödni látszik 
a város nagy hagyományokkal 
rendelkező kórus-kultúrája! So-
rolom: 

A Városi Kórus – Sasi Ildi-
kóval – a Gimnázium kórusa – 
Ecsedi Péterrel – a Református 
kórus – dr. Dávid Istvánnal – a 
Városi Népdalkör – Kiss István-
néval. És természetesen a most 
hallott Szent Kristóf Kórus. Ezt 
igazolják. 

Köszönet érte!
Bizony-bizony ilyen esemé-

nyekkel, mint „hírrel” kellene 
foglalkozni a város hivatalos 
lapjában is, nem pedig a szem-
benállás propagálásával!

TB.
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Lázár János kancelláriami-
niszter mondta nemrégiben: 
„Butaságot követ el az, aki helyi 
lapokba fekteti a pénzét, mert azok-
nak semmi hatásuk sincs!” – Lehet, 
hogy ez valóban így is van, de 

akkor az adófizetők pénzét mi-
ért fektetik be az önkormány-
zatok helyi „ingyenes” pártpro-
paganda lapokba, ha azoknak 
semmi hatásuk sincs?!

Megsoroztak…
Legutóbb a királyi kormány 

tv-t volt alkalmam nézni, ami 
mostanában nemigen szo-
kott velem előfordulni. Nagy-
jából egy fél óráig figyeltem a 
képernyőre, de katartikus élmény 
volt. Egy teljesen más világ bonta-
kozott ki előttem, mint amiben én 
valójában, mint egyszerű állam-
polgár élek. 

Ebben a virtuális világban szin-
te kizárólag csak a migránsokról 
volt szó, a terrorizmusról, az Eu-
rópát védő déli határkerítésről, 
az EU idióta menekültpolitikájá-
ról, és Brüsszel elnyomásáról.

A híradásokból úgy tűnt, 
hogy itt minden rendben 
van, hazánknak már csak a 
migránsokkal, Soros György-
gyel, meg Brüsszellel van 
problémája. A centralizált 
oktatásügy, és az egészség-
ügy működésképtelensége, 
a korrupció, a Nyugatra tör-
ténő kivándorlás, a milliókat 
érintő szegénység egyáltalán 
nem probléma. 

Aki ezt a tv-t nézi, az azt hiheti, 
hogy tényleg a migráció ennek 
az országnak a fő gondja most, 
a 2018-as parlamenti választások 
előtt. 

Másnap Budapesten akadt 
dolgom, és a nagykőrúton 
megszólított egy igen csak 
tolakodó kormányagitátor. 
Valószínűleg ő is a kormány 
tv-t nézi, mert imígyen szólí-
tott meg: „Tudja-e Ön, hogy 
mi a Soros-terv?” Én nyugod-
tan válaszoltam neki, ugyan 
mutassa már meg azt a doku-
mentumot, hol lehet azt elol-
vasni, és kik akarják azt vég-
rehajtani? Ezekre a szavakra 
az arca görcsbe rándult, és 
csak szitkozódott, mely sze-
rint engem is biztosan Soros 
György fizet, és ha a terve 
végrehajtásra kerül, nekem 
csak azt kívánja, hogy erő-

szakolják meg a családom 
nőtagjait, nekem meg vágják 
el a nyakamat.

E „jókívánságait” többször is 
megismételte, és ha tovább vitat-
koztam volna vele – számomra 
legalább is úgy tűnt -, nemcsak 
verbálisan, de fizikailag is meg-
vert volna.

Elgondolkodtam. Hogy lehet 
így agitálni, hiszen pont az ellen-
kező hatását érte el vele, mert 
türelmetlenségéből, és agresszi-
vitásából csak azt tudtam megál-
lapítani, hogy ez az ember a meg-
tévesztő, tudatos kormánypropa-
gandán kívül más szempontokat 
nem is ismer, de nem is akar! 

Betanulta a szöveget, és mint 
egy magnetofon, felmondta. 

Jó pár évvel ezelőtt is volt 
hasonló élményem, amikor 
saját fülemmel hallottam a 
nagykőrösi rekonstruált fő-
tér átadása után, amikor egy 
volt MSZMP-s, ma már Fide-
szes „elvtárs” megkérdezte 
a mellette álló idős embert, 
hogy hogy tetszik neki a fő-
tér? Mire az idős ember meg-
jegyezte, hogy lehetett volna 
több parkolási helyet is kiala-
kítani, mert a kis boltok gép-
járművel történő megközelí-
tése szinte lehetetlen. Mire a 
válasz: „Büdös kommunista 
vagy!”

Ez már persze nem szakmai, 
hanem „politikai” vélemény volt. 

Ez a történet jutott eszembe, 
amikor Budapesten, az a bizo-
nyos névtelen agitátor megsoro-
zott. 

Így nem lehet politizálni, de 
még szabad véleményt nyilvání-
tani sem. 

Talán 2018-tól változik a hely-
zet, de még nem igazán tudja az 
ember eldönteni, hogy az ellen-
zéki pártok közül kire is szavaz-
zon?

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
18; 22; 50; 54; 79

A hatos lottó heti nyerőszámai:
3; 7; 16; 19; 27; 37

Lealjasuló közbeszéd…

Nem is olyan régen az ember még elképedt azon, hogy a faceboo-
kon „kommentelők” milyen cikkeket, bejegyzéseket írnak, melyek 
trágársága, aljassága semmihez sem volt hasonlítható.

Ma már ezek a kommentek nem is annyira feltűnőek, hiszen a jól 
fizetett bértollnokok, sőt vezető politikai- és média szereplők erköl-
csileg és értelmileg is ugyanerre a szintre kerültek.

Igen, a közbeszéd lealjasult, a közírásról már nem is be-
szélve! Jóval alulmúlják az egyszerű átlagember által elvárt 
szintet, hiszen az anyázás, a nemi identitás felemlegetése 
ma már közhelyszámba megy. Vannak hírportálok, ahová 
elég belökni egy áldozatot cikk formájában, mint a kereszté-
nyeket annakidején a Colosseumba az oroszlánok elé, mert 
a mai média verőemberek véres húscafatokká szedik szét 
az ártatlan áldozatot. A lealjasult közbeszéd, a rossz modor 
és a rossz ízlés orgiát ül, mely – mondjuk ki – megalázza az 
olvasóközönséget. 

Tort ül az irracionális gyűlölködés, a propaganda által bevésett 
előítélet, fajgyűlölet, a babona, a félművelt okoskodás, és a körkörös 
védelemből adódó gyanakvás mindenkivel, az idegenekkel szem-
ben, vagy azokkal szemben, akik mernek még másképpen gondol-
kodni.

Így van ez helyben is, amikor az ide betelepült bértoll-
nokocska – akit még itt helyben soha sem láttak hölggyel 
együtt mutatkozni -, talán ez alól kivétel a sok mindent lá-
tott és megélt kolleganője, akivel sülve-főve együtt van, mint 
tiszteletbeli édesanyjával, nyíltan, lazán buzizik az ÖH-ban, 
az adófizetők pénzén! (Sic!) 

Tényleg meleg a pite, mint ahogy ezt bátorkodtak leírni, és az a 
bizonyos szavazólap is egyre inkább melegszik, sőt izzik is.

Aztán felvetődik a kérdés, hogy hogyan lehetséges az, hogy az 
egyszerű választók az átlagnál erkölcsileg és morálisan, de szakmai-
lag is silányabb vezetőket emelnek hűbérurak módjára maguk fölé?

Talán csak ez a jelenség a generálszószként működő, és mindent 
beborító propagandának köszönhető.

Vigasztaljon bennünket az a tudat, hogy a történelem már 
régen bebizonyította azt, hogy az ilyen propagandára és ha-
zugságokra épített rendszerek, előbb-utóbb megbuknak! A 
kérdés csak az, hogy mikor?

Sajnos azonban azt tapasztaljuk, hogy egyre kevesebben mernek 
szembefordulni a mindent elárasztó, egyoldalú kormánypropagan-
da-cunamival, a lealjasult közbeszéddel.

Mert ez a rendszer már személyében támadja azt, aki demokra-
tikus jogaival élve más véleményt mond, és próbálja az illetőt mo-
rálisan, erkölcsileg, de még megélhetés szempontjából is ellehetet-
leníteni.

Igen, a kiszolgáltatottság miatt mindenki fél, és Bibó Ist-
ván óta tudjuk, hogy a félelem megöli a demokráciát, de a 
szólásszabadságot is!

Sokan ezért a véleménynyilvánítás helyett a csöndet, a hallgatást 
választják, mert azt nem lehet félremagyarázni, rágalmazni, megha-
misítani, és abba belekötni.

Igen, a bárányok hallgatnak!
Igen, legtöbb honfitársunk már csak a hallgatásban, azaz a sem-

miben bízik!
ábrahám
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hogy ő mindig is a tenger és a 
hajózás szerelmese volt?

- Hogyan magyarázzuk 
azt, hogy miniszterelnökünk 
– több milliárdos építészeti 
átalakítások útján – a kirá-
lyi várba kíván felköltözni, 
hasonlóan a korábbi uralkodók-
hoz?

- Hogyan lehetséges az, 
hogy Magyarországon az 
egészségügyi ellátás ingye-
nes, de ha valaki tényleg 
meg akar gyógyulni, akkor 
komoly hálapénzt kell fi-
zetnie az állami egészségügyi 
struktúrát használó orvosok-
nak?

- Hogyan lehetséges az, 
hogy az oktatási reformok és 
a pedagógus életpálya mo-
dell kidolgozása és az állító-
lagos pedagógusi fizetések 
emelése ellenére, egyre nyo-
masztóbb a pedagógushi-
ány, és a felmérések szerint a 
diákok tudása is egyre kevesebb?

Ezek a kérdések, melyek a 
teljesség igénye nélkül íródtak, 
azt bizonyítják, hogy nagy a ve-
szély. Persze lehet, hogy én túl 
sötéten látom a dolgokat, és ta-
lán túl korán szólok és kérdezek. 
Véleményem szerint a magyar 
értelmiség felelőssége is igen 
nagy, amely most igazán konfor-
mista, és nem hallatja hangját. 

Ha valaki az emberek között 
jár, és figyel az emberek beszéd-
jére, akkor rájön arra, hogy bi-
zony nagy az elégedetlenség, és 
nagy a baj!

Az a bizonyos nehéz kő, 
bárkit bármikor eltalálhat, 
és az idő, hogy ez bekövet-
kezik, bizony egyre közele-
dik…

Talán 2018. meghozza a 
megoldást!

ábrahám

Arany János 
Toldijából jut-
nak eszembe 
a következő 
sorok: „Repül 
a nehéz kő, 
ki tudja hol 
áll meg, s kit 
hogyan talál 

meg!” Sajnos véleményem 
szerint ez igaz a magyar 
társadalomra is, mert nem 
tudjuk, hogy mily társadalmi 
csoportokat talál meg Orbán 
rendszerének összeomlása, 
s annak nehéz köve, melyet 
mindannyian cipelünk.

A közvélemény kutatások 
szerint a helyzet formálisan 
kiegyensúlyozottnak és nyu-
godtnak látszik, mert a Fidesz 
utcahosszal vezet a biztos 
pártválasztók körében, ugyan-
akkor az ellenzéki pártok ko-
moly hátrányban vannak, és 
összefogni sem képesek. Azt is 
tudjuk, szintén a közvélemény 
kutatásokból, hogy igen erős a 
lakosság körében a kormány-
váltó hangulat, ami már szinte 
rendszerváltással ér fel, hiszen 
iszonyatosan elharapózott a 
korrupció, az egészségügy és 
az oktatás struktúrái romokban, 
a brutális állami központosítási 
akarat miatt, miközben négymil-
lió ember a létminimumon él, 
többszázezer gyermek éhezik, 
és több mint félmillió szakmailag 
képzett honfitársunk hagyta el 
országunkat a jobb megélhetés 
reményében. 

Az emberekben még él az egy-
pártrendszerben beléjük suly-
kolt hit, hogy ami a nyomtatott 
sajtóban le van írva, és amit 
az állami tv-ben bemondanak, 
az szentírás. Ma a média gya-
korlatilag a kormány, illetve a 
kormányhoz közelállók kezében 
van, és a propaganda hatására 
az emberek azt hiszik, hogy az 
úgynevezett „többséggel” kell 
tartani, és akkor semmi baj nem 
éri. Ez nem más, mint társadalmi 
konformizmus!

De nevezzük másképpen, és 
magyarul: megalkuvás! Ne szólj 
szám, nem fáj fejem – hirdeti a 
régi magyar mondás is!

Tudomásul kell vennünk, 
hogy 1526. Mohács, és a 150 évig 
tartó török uralom, de a XX. 
századbeli osztrák-német-orosz 
befolyás is mély nyomokat ha-
gyott a magyar társadalomban. 
A nemzeti függetlenséget ennek 
a népnek tragikus módon éppen 
a trianoni I. világháború utáni 

békeszerződés hozta el, amely 
egyúttal véget vetett a „történel-
mi” Magyarországnak. 

Most, hogy 2004. óta az 
Európai Unió tagjai vagyunk 
– megjegyzem népszavazás 
útján -, az Orbán-rendszer 
az évszázados történelmi 
elnyomásra utalva Brüsszelt 
úgy állítja be, mint a magyar 
szabadság és nemzeti füg-
getlenség és önrendelkezés 
legfőbb akadályát. Enyhén 
szólva is durva dolog ösz-
szehasonlítani a korábbi 
katonai jelenléten alapuló 
idegen elnyomást a mostani 
EU-tagságunkkal.

Mert bizony vannak itt 
kérdések, amely a mostani 
illiberális „demokráciából” 
és unortodox gazdaságpoli-
tikából fakadnak. Néhányat 
az alábbiakban sorolok fel:

- Hogyan lehetséges az, 
hogy az állami megrendeléseket, 
melyek nagy részben éppen az 
Európai Unió pénzeit jelentik, 
csak a jelenleg hatalmon lé-
vőkhöz kapcsolódó holdud-
var tagjai nyerik el?

- Hogyan lehetséges az, 
hogy valami „isteni” sugallat és 
felvilágosodás hatására üzleti te-
vékenységet alig, vagy csak rész-
ben folytatók hirtelen minden-
hez értenek, a mezőgazdaságtól 
kezdve a feldolgozó iparon át, a 
vendéglátáshoz, sőt a kereskede-
lemhez is, és néhány év alatt a 
100 leggazdagabb magyar köré-
ben tartják számon őket?

- Hogyan lehetséges az, 
hogy a Magyar Nemzeti Bank 
közpénzből magántőkét va-
rázsol úgy, hogy a hozzá 
közelálló alapítványoknak 
utalja át a megtermelt nye-
reségét?

- Hogyan lehetséges az 
- hasonlóan ehhez -, hogy válla-
latok adójuk egy részét TAO-hoz-
zájárulás címén, a hatalmon 
lévő politikusok vezetése alatt 
álló látványsportágat űző sport-
köröknek utalják át?

- Hogyan lehetséges az, 
hogy a miniszterelnökhöz kö-
zelálló kevésbé iskolázott és 
tapasztalt vidéki gázszerelő 
kisember, most már Felcsút 
polgármestere is, a szomszé-
dos országokban futballcsa-
patokat vásárol, melyeknek 
a magyar állam építtet ott 
helyben stadiont?

- Hogyan lehetséges az, 
hogy ez a szárazföldön közleke-
dő kisember hirtelen exkluzív ki-
kötőkben horgonyoztatja a jacht-
ját, és hirtelen felfedezi magában, 

P e r i s z k ó p
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Ahogy lapunk is több alkalom-
mal írt róla, az Arany-emlékév 
kapcsán kapott majd 1 milliárd 
forintból építi újra Nagykőrös 
Önkormányzata a Múzeumkert 
mellett húzódó, a Ceglédi és 
Abonyi utak kereszteződésétől 
egészen a Cifrakertig tartó jár-
daszakaszt. A felújítás nagyon 
ráfért, hisz az elmúlt évtizedek 
alatt gyakorlatilag járhatatlanná 
vált az aszfalt.

Viszont nem Nagykőrösön len-
nénk, ha ez is rendben és nor-
málisan zajlana. Először azon 
háborodott fel a lakosság, 
hogy a járdát csak a Ceglédi 
út 18. szám előtti lépcsőhá-
zig csinálták meg, a további 
néhány négyzetméteres, eső 
és hóolvadás idején boká-
ig érő saras területet nem. 
Mikor erről merészelt írni a 
„kalmársajtó”, akkor hirte-
len nekiálltak és azt is letér-
kövezték, nem is akárhogy, a 
járda többi részétől eltérően 
sárgával díszítve.

Azonban a másik végén 
már nem ez tapasztalható, 
ugyanis ahogy a mellékelt 
fénykép is bizonyítja, a jár-
dát a Cifrakert bejáratától 
néhány méterre befejezték. 
A cifrakerti térkő és a járda tér-
köve között egy néhány méte-
res, csapadékos időben ugyan-
csak saras szakasz maradt. És 

még a látszata sincs meg, hogy 
ezt majd később fejezik be, a jár-
da végére szegélykövet raktak 
és időközben az Ifjúsági pályá-
ról is eltűnt minden, amit addig 
ott depóztak. Nem úgy tűnik, 
mintha ide valaki hamarosan 
visszatérne a munkát folytatni.

Joggal vethetnénk városi 
képviselőink szemére, hogy 
miért engedik ezt, miért nem 
tették szóvá a tervek bemu-
tatásakor? A válasz egysze-
rű. Lapunk információi sze-
rint a képviselő-testület elé 
nem került a járdaépítés 
terve, sem a rajzból, sem a 
leírásból nem ismerhették 
meg Czira Szabolcs szán-
dékát. Úgy tűnik, erről nem a 
képviselő-testület, hanem a Czi-
ra Szabolcs vezette emlékbizott-
ság, vagy csak a mindenre haj-
bókoló Fidesz frakció döntött. 
Czira Szabolcs és a Fidesz ismét 
bemutatta, hogyan kell egy kez-
detben pozitív kezdeményezés-
nek botrányos véget adni.

tudósítónktól

Megválaszolatlan kérdések…

A pénz fogyott el,
vagy a szakértelem?
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Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Sajnálattal, és szomorú szív-
vel kell ismételten megálla-
pítsuk, hogy a várostörténeti 
KŐRÖSI SZÁM, – mint Czi-
ra Szabolcs polgármes-
ter kamatozó tartozása! 
– nem csökken. Változatlanul: 
2.603.136 forint! 

Más.
Az ÖH – Önkívületi Hírek – 

legutóbbi számának címoldalán 
ismételten a SIIX Corporation 
egyik helyi csarnokában lát-
ható két, jeles városvezetőnk 
– Czira Szabolcs + Körtvélyesi 
Attila – amint megszemlélik a 
csarnokok átalakítását követő 
helyzetet.

Minderre az után került sor, 
hogy a három hónappal koráb-
bi vizitről olvasott „hiteles”(?) 
tudósításból arról értesülhet-
tünk, hogy ”megkezdődött a 
próbagyártás” a felújított csar-
nokokban. 

E mostani beszámolóban is 
említésre került: „(...) a pró-
bagyártások már folynak (...). 
Ezzel kapcsolatban fel kell 
hívjuk az – anonim – szer-
ző figyelmét némi pontat-
lanságra! Ugyanis, ha már 
hónapokkal korábban meg-
kezdődött a próbagyártás, 
akkor azok nem „már”, ha-
nem „még” folynak!

És minden bizonnyal ezzel 
kapcsolatban tettek látogatást 
„mérnöki” végzettségű város-
vezetőink, és szolgáltak szakta-
náccsal a „Felkelő Nap” orszá-
gából érkezett barátainknak!

Mi másért is járhattak ismét a 
SIIX-nél, ha nem ezért? Ugyan-
is a városvezetésnek az 
égadta világon semmi sze-

repe nem volt, és nincs is a 
CÉG idetelepedésében! 

Azért a fejenként egy-egy 
„milla” jutalmat, szemreb-
benés nélkül éppen úgy 
felcsípte Czira, mint Körtvé-
lyesi is...

Más.
Minthogy a „szembe szom-

széd”, vadonatúj épületébe 
telepedett három vállalkozás – 
Alföld Group, Kézmű Kft, SMT 
plus – nem látszik fontosnak 
sem a város vezetőinek, sem 
a városi lap munkatársainak – 
szemben a TIBIKER-rel!  Az ott 
megkezdett munka nem „ütötte 
szíven” az említetteket! Pedig 
azok a cégek, már évek óta 
adófizetői a városnak! És mun-
kaadói számos kőrösinek is...

Vajon, mi lehet a háttérben?

Más.
Volt idő, mikor úgy gondol-

tuk, a katolikus templom lép-
csőjének felújítása példája az 
„Isten malmai” őrlésének. Mi-
kor is csak sokára jön a liszt... 
Tévedtünk!

A lépcsők elkészültek. 
Ehhez képest a februárban 

felújításra szándékolt „Civilek 
Háza” még mindig nem hasz-
nálható! Pedig már nyakunkon 
a tél, és az eredetileg ott szállá-
soló nyugdíjasok kénytelenek 
hol itt, hol ott összejönni.

A patinás épület a tervezett 
felújítás során már több fázison 
átesett! Először az épület körü-

li járdát zárták el a gyalogosok 
elől. A „korlátozás” több fázis-
ban történt, míg nem a cserére 
ítélt cserepeket, több mint egy 
hónapja leszedték. 

Mi közben a gyalogosok to-
vábbra is kénytelenek a járda 
melletti úttestre húzódni. 

Pedig a világon senki nincs a 
tetőn!

Reméljük, hogy jövő február-
ra csak sikerül a „nagyszabású” 
munkát elvégezni.

Érdeklődéssel várjuk az ÖH 
részletes tudósítását a munkák 
sikeres befejezéséről. 

Más.
„Nomen est omen!” – tar-

tották a latinok. E szenten-

cia szabad fordítása: A név 
maga az ember!

Ám ez nem mindig fedi a va-
lóságot! Ha például Angyal 
Zsuzsika személyiségjegyeit 
figyeljük, nem biztos, hogy 
felfedezzük „angyali” adott-
ságait. Um. tolerancia, mérték-
letesség, önzetlenség, szeretet, 
együttérzés, etc.

Legutóbb olvashattunk egy 
meglehetősen felületes, és el-
fogult „írásművet” az ÖH-ban, 
hogy nevezett képviselőnk köz-
bejöttével tette rendbe a KÖVA 
a „lyukas-híd” gyalogos aluljá-
róját.

Nos, a hírrel kapcsolatban 
rémlik fel, hogy ilyen, vagy 
ehhez hasonló hír nem je-
lent meg az egykori Nagy-
kőrös un. „polgári” sajtó-
jában! De még a „szocializ-
mus” korában sem!

Akkor mindenki tette a dol-
gát. Az utcasöprő utcát söpört 
– benne a „lócitrommal” –, a 
képviselő pedig a városi ügyek-
kel foglalkozott! Nem azzal, hol 

rossz a járda, járható-e, teszem 
azt lukas-e a „lyukas-híd”

Ezekre ott volt a hivatali ap-
parátus, akik naprakészek vol-
tak ilyen ügyekben. Ahol, és 
amikor kellett intézkedtek. Ha 
mégis valami „közügyben” járt 
el némelyik képviselő, akkor 
azt természetes kötelességének 
tekintette! Most meg?

Tele van vele a hivatalos vá-
rosi lap...

Egyébként, úgy tudni, a 
lyukas-híd szomszédságá-
ban van a göngyöleg-telep, 
amit a KÖVA „kezel”! Aki 
közülük arra vetődik, nem 
tűnik fel az efféle anomália?

-tóba –

APRÓSÁGOK
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A papagáj és a politikus 
férj között az a különbség, 
hogy a papagájt még meg 
lehet tanítani kedves dolgo-
kat mondani.

***
A politikusok beszédje azért 

hasonlít a reklámokhoz, mert 
egyetlen szavukat sem lehet el-
hinni.

***
A hazug bértollnoknőt ha-

marabb utol lehet érni, mint 
a sánta kutyát!

***
A zöld ruhás szerzetest kör-

nyezetbarátnak hívják.
***

Mi az: télen leesik, de soha-
sem ér le a földre?

- a hőmérséklet!
***

Miért van a parlament te-
tején kupola?

- Mert ugyan ki látott már 
lapos tetejű cirkuszt?
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Az illiberális demokráci-
ában még a kultúra szót is 
megfordítva értelmezik és 
olvassák, imígyen: „a rút 
luk”.

***
Móricka szerint az osztrák 

Milka tehén azért lila, mert szo-
rítja a kolomp nyakörve a tor-
kát.

***
Az egyszeri politikus a bör-

tönben kijelentette, hogy az 
ügyvédjével szeretne beszélni!

Semmi gond – mondja a bör-
tönőr – a szomszéd cellában ül 
az ügyvéd úr, és a falon tessék 
neki hangosan kopogni!

***
Hogyan hívják azt a nőt, 

aki minden este tudja, hogy 
hol a politikus férje?

- özvegynek!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

tehén az az állat, amely ihatóvá 
teszi a füvet.

***
A laposelem és a búvár kö-

zött az a hasonlóság – az egy-
szeri politikus szerint -, hogy ha 
a sarkait összekötöd, mindkettő 
gyorsan lemerül.

***
Az illiberális mese így vég-

ződik: aki nem hiszi, annak 
utánajárunk!

***
A férfit a fáról az evolúció hoz-

ta le, a nőt pedig a gravitáció! – 
állítja az egyszeri politikus.

***
A homoszexuális indián neve: 

Meleg-szem.
***

Okos Béla könyvelő szerint 
az őt igazoltató rendőrök vér-
csoportja URH-primitív volt.

***
Az egyszeri politikus öt év 

zárka után így fogalmazott sza-
badulásakor híveinek: „nem én 
voltam bezárva, hanem a cella-
ajtó.”

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

November 7. Kedd: Rezső
November 8. Szerda: 

Zsombor
November 9. Csütörtök: 

Tivadar
November 10. Péntek: Réka

November 11. Szombat: 
Márton

November 12. Vasárnap: 
Jónás, Renátó

November 13. Hétfő: Szilvia

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

November 6-tól 12-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
November 13-tól 19-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
November 6-tól 12-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
November 13-tól 19-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
november 6.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
november 7.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
november 8.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
november 9.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
november 10.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
november 11.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
november 12.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
november 13.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
november 14.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
november 15.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
november 16.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
november 17.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
november 18.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
november 19.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

November 11-12: Dr. Nagy Barna-
bás Cegléd, Pesti út 28. 

T: 06-30-9/388-078

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN
November 11-12: Dr. Gubik Zoltán 
Törtel, Szent I. u. 7. 
T: 376-581, 06-20-4/247 -460

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

November 11-12: Dr. Baksai Fe-
renc Nagykőrös, Mintakert u. 32. 

T: 06-20-9/141-333

Laptulajdonos-főszerkesztő: Ábrahám Tibor
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A Nagykőrösi Önkormányzat 
képviselő-testületének dönté-
se értelmében a közelmúltban 
megjelent az egykori – hivatalo-
san Szurdok dűlő 1112 helyrajzi 
számú - konzervgyári göngyö-
legtelep értékesítéséről szóló 
pályázat. A kivett ipartelep meg-
nevezésű, vasúti iparvágánnyal 
rendelkező 7 hektár 1872 négy-
zetméter területű ingatlant a 
jövőbeni funkció megkötése 
nélkül hirdeti eladásra a város. 

A felhívás szerint a pályá-
zati biztosíték 40 millió fo-
rint, a pályázati dokumentá-
ciót pedig 40 ezer forint + 
áfáért vásárolhatják meg az 
érdeklődők. Ha valaki a hely-
színen akarja megtekinteni a te-
rületet, annak sincs semmi aka-
dálya, előzetes telefonos egyez-

tetés után ez is megoldható. A 
pályázat benyújtási határideje: 
2017. december 27. (szerda) 12 
óra.

A kiírás szerint a pályázati 
dokumentációban meghatáro-
zott feltételeknek mindenben 
megfelelő pályázatok közül a 
legjobb ajánlatot tartalmazó pá-
lyázat minősíthető nyertesnek. 
Ugyanakkor a kiíró önkormány-
zat fenntartja a jogát, hogy a pá-
lyázati eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek nyilvánítsa.

Erre az utóbbi feltételre hi-
vatkozott Czira Szabolcs pol-
gármester is azon a képvise-
lő-testületi ülésen, amikor éles 
vita után döntés született az 
eladásról.

Ahogy korábban lapunk is 
beszámolt róla, a képvise-
lő-testület június 27-én döntött 
az értékesítésről, egy időben a 
csatornaberuházás önrészének 
visszafizetéséhez szükséges 
558 millió forint hitelfelvételről. 
A júniusi ülésen vita alakult 
ki abból, hogy az évekkel 
ezelőtt bruttó 80 millió fo-
rintért vásárolt területet mi-

ként értékelheti fel a képvi-
selő-testület határozata 560 
millió forintra és miként 
tervezheti be reálisan be-
vételként? Akkor Czira Sza-
bolcs és Körtvélyesi Attila 
egymást túllicitálva, a HIPA-
ra és egyéb adatokra hivat-
kozva bizonygatták, hogy 
bizony az pont annyit ér, 
mint amennyire szüksége 
van a városnak a hitelhez. 
Már akkor is elhangzott, 
hogy egy ilyen húzás akár a 
bűncselekmény gyanúját is 
felvetheti.

Ezt követően terjesztette be a 
polgármester az értékesítésről 
szóló pályázati felhívást a testü-
let elé, kérve annak elfogadását.

Kustár Tamás képviselő a 
napirend tárgyalása során 

e l m o n d t a , 
hogy szerin-
te a költség-
vetési csalás 
gyanúját is 
felvetheti az, 
ha nem reá-
lis árat tün-
tet fel valaki 
bevételként, 
így hozva 
egyensúlyba 
a költségve-
tést. Kustár 

Tamás biztos benne, ha a piac 
megmérné annak a területnek 
az értékét, az nem annyi lenne, 
mint amennyit az alpolgármes-
ter mondott. Nem értett egyet 
azzal sem, hogy a pályázati fel-
hívásban nincs indulóár meg-
adva, mivel ha egyszer már ki-
kalkulálták és elfogadták az 560 
millió forintot, akkor azt bele 
kellene írni. Így az is előfor-
dulhat, hogy egy jóval alacso-
nyabb árat ajánlanak meg, és 
azt is elfogadja a testület. Ezért 
azt javasolta, kerüljön bele az 
560 millió forint a kiírásba. A 
volt alpolgármester módosítá-
sát csak az ellenzéki képviselők 
támogatták, így végül az eredeti 
javaslat került elfogadásra.

Czira Szabolcs hozzátette 
még, hogy a beérkező pályá-
zatok a képviselő-testület elé 
kerülnek és ha azzal a többség 
nem ért egyet, akkor nem köte-
lező elfogadni. Ezért került bele 
a felhívásba az a kitétel, misze-
rint a kiíró önkormányzat fenn-
tartja a jogát, hogy a pályázati 
eljárást indoklás nélkül ered-
ménytelennek nyilvánítsa.

tudósítónktól

Árulja az önkormányzat
a volt konzervgyári
göngyölegtelepet
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Lassan egy több felvo-
násos komédia kezd kiraj-
zolódni a nagykőrösi Lyu-
kas-híd gyalogos-kerékpá-
ros átjárójának kitisztítása 
ürügyén.

Lapunk legutóbbi számában 
megírtuk, a postaforgalmi szak-
középiskolai érettségivel a vá-
ros egészségügyi és szociális 
bizottságát vezető Sebestyén-
né Angyal Zsuzsanna fideszes 
képviselő annyira büszke a fű-
nyírásra, hogy az önkormány-
zati újságban Horváth Tibor-
ral írtak egy öndicsérő cikket, 
miszerint Sebestyénnének 
„köszönhetően végre rend és 
tisztaság fogadja újból azokat a 
kőrösieket, akik a vasúti sínek 
alatt, az aluljáróban haladnak 
át”.

Sebestyénné fontosnak tar-
totta közölni, hogy a Lyukas-híd 
rendbetételéhez Tornyi Béla 
jobbikos képviselőnek semmi 
köze, ezt a problémát egy bizo-
nyos K. Zoltán jelezte neki és ő 
pedig eljárt, hogy elkészüljön. 
Sebestyénné ezt nyilatkozza: 
„Ők csak hírverésre képesek, 
megoldásra nem.”

Sebestyénné komédiája 
az Önkormányzati Hírek 
hétvégi számában folytató-
dik. Már a cím is röhejes, 
ugyanis a Czira-újság sze-
rint a fű levágása siker, ami 
azt jelenti, hogy „NAGYKŐ-
RÖS GYŐZÖTT!”. És már az 
első mondatban útjára indult 

a hülyeség: „Határozottan ki-
jelenthetjük, a vasúti aluljáró 
rendbetétele egy igazi városi 
csapatmunkának az eredmé-
nyeként nyerte vissza régi 
fényét”. Az orbitális marhasá-
gairól elhíresült Horváth Tibor 
munkássága újabb gyöngy-
szemmel bővült, látszik, hogy 
Sebestyénnében méltó társra 
talált. Reménykedjünk, hogy a 
következő számban részletesen 
is felvilágosítanak minket, mi-
lyen volt a Lyukas-híd „régi fé-
nye”? Mert mi, akik Horváthtal 
ellentétben Nagykőrösön szü-
lettünk és itt élünk, nem emlék-
szünk ilyen fényes időszakra. 
Pont olyan szomorúan szürke 
beton volt a megszületésekor 
is, mint most.

Horváth szerint Sebes-
tyénné nem megélhetési 
politikus, így nem annyi a 
feladata, hogy egész nap a 
városban sétáljon és megfi-
gyeljen. Hogy megélhetési 
politikus-e, arról lehetne 
beszélni… Abban viszont 
igaza van a szerzőnek, hogy 
Zsuzsanna asszony ne sé-
tálgasson a városban. Elég 
lenne, ha a választókerüle-
tében tenné tiszteletét oly-
kor-olykor, mert például a 
Bárány utcai lakótelep lakói 
azt mondják, hogy a megvá-
lasztása óta nem hallottak 
felőle.

tudósítónktól

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„Angyal szállt le Babilonba” 
– helyett a lyukas-híd alá

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Mindig is tudtuk, hogy Orbán 
Viktor mást mond Brüsszelben 
és mást a magyar ”alattvalói-
nak”, ahogyan ő szokta fogal-
mazni „pávatáncot jár”, hol 
ezt, hol azt az arcát mutatja. 
Legutóbb a brüsszeli tanácsko-
záson szavazatával kimutatta 
igazi arcát. Az EU munkaügyi 
kérdésekkel foglalkozó ta-
nácsülésén ugyanis határo-
zatot fogadtak el, amelyben 
kimondják, hogy az európai 
munkabéreknek (a keleti és 
nyugati béreknek) fokoza-
tosan közelíteniük kell egy-
máshoz. Ne fordulhasson 
elő sokáig, hogy például a 
magyar munkás 3 – 4-szer 
kevesebbet kapjon ugyan-
azért a munkáért, mint a né-
met, francia, vagy az oszt-
rák munkavállaló. 
E határozat ellen szavazott 
Orbán Viktor! Szerencsére 
kisebbségben maradt szavaza-
tával, a nagy többség elfogadta, 
és megszavazta a javaslatot.  

Ugyan mi volt a célja ezzel? 
A magyar munkaerő jelentős 
része dolgozik a német autó-
gyárak hazánkba betelepült 
üzemeiben, az azokat kiszol-
gáló részegységeket gyártó he-
lyein, vagy a rengeteg Penny, 
Tesco, Auchan, Spar, Lidl, stb. 
üzlethálózatokban. Ne fizesse-
nek valamivel többet a magyar 
alkalmazottaiknak? Minél na-
gyobb hasznot vihessenek ki 
az országból?  A magyar mun-
kás meg maradjon minél sze-
gényebb? Ha a szavazata került 
volna többségbe, ezt érte volna 

el. Sajnos Orbán V. csak ide-
haza van a magyar munkás 
mellett, csak itt tudja tele-
harsogni a médiát hazug-
ságaival, hogy mennyire 
emelkedik az életszínvonal, 
nőnek a bérek, Magyarország 
polgárai egyre gazdagabbak, 
hogy gyakorlatilag megszűnt a 
munkanélküliség, a magyarok 
büszkék eredményeikre, és ha-
sonlók. 

Szavazatával – ha sikerül – 
két legyet is szeretett volna 
ütni egy csapásra. Az előzőek 
mellett van ugyanis a dolognak 
más vonzata is. Az a hatalmas 
vagyon, amit a felesége, az 
apja, a testvére, a veje, no és 
a strómanjai, mint Andy Vajna 
vagy Mészáros Lőrinc felhal-
moztak számára, az út-, vasút-, 
stadionépítő cégek munkásai, 
vagy a többezer hektáros föld-
területek munkásai nehogy már 
követeljék majd, hogy ők is sze-
retnének nagyobb bért kapni, 
vagy átmenjenek ilyen külföl-
di tulajdonú cégekhez a jobb 
fizetés miatt. Nehogy már az ő 
cégeinek is bért kelljen emelni, 
hogy megtarthassa őket. Mert 
nagyon jól tudja, minél sze-
gényebb egy család, annál 
inkább ragaszkodik a mun-
kahelyéhez, annál kevésbé 
mer megszólalni, nehogy 
még azt a kevés pénzt is el-
veszítse.

Ha valaki eddig nem, vagy fél-
reismerte volna, végre már be 
kell, hogy lássa, országunk ve-
zetője milyen is valójában!

Baky Miklós

Levelét megkaptam. Már fel 
sem háborodok azon, hogy már 
az első mondata is hazugság, 
mert az ügy, amiben megkere-
sett, nem befolyásolja érdem-
ben Magyarország jövőjét, biz-
tonságát és mindennapjait. 

Önök nem voltak és ma sem 
hívei az egyenes beszédnek!

Valamennyiünk adófizető 
pénzén hirdetik, hogy „vi-
tában” állnak Soros György-
gyel, aki azonban egyáltalán 
nem vitázik Önökkel. Így ez 
valójában nem vita, hanem 
egyoldalú gyűlöletkeltés. 
Soros Györgynek ugyanis 
nincs velünk szemben sem-
milyen terve sem!

Ezek szerint az sem igaz, 
hogy egymillió bevándorlót 
telepítenének Európába, és az 
sem, hogy 9 millió forint induló 
tőkét adnának a bevándorlók-
nak, vagy, ahogy Ön mondja, 
migránsoknak fejenként az 
adófizetők pénzéből.

Az viszont nagyon is igaz, 
hogy ezekért a kiküldött 

Nemzeti Konzultációs Le-
velekért milliárdokat  fize-
tünk mi, állampolgárok az 
adónkból.

Ugyanakkor szerintem jó vol-
na, ha ennek az országnak a 
kultúrája és népessége is meg-
változna, persze nem is úgy, 
ahogy ezt Önök hamisan híresz-
telik. 

Végezetül kér engem levelé-
ben, hogy vegyek részt ebben 
az úgynevezett Nemzeti Konzul-
tációban, és töltsem ki a kérdőí-
vüket, és válaszoljak a szájbará-
gós kérdéseikre.

Jelentem, a kérdőívet nem 
töltöm ki, és nem is küldöm 
vissza, így ebben az úgyne-
vezett Nemzeti Konzultáció-
ban sem fogok részt venni!

Én, az Önök konzultációs le-
velét nem hagyom szó nélkül, 
és a véleményemet is olvashat-
ják fentebb, amit Önök úgy sem 
vesznek figyelembe.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Ritkán szoktam akkor bekap-
csolni a tv-t, amikor az azonnali 
kérdések órája zajlik a magyar 
parlamentben, de most véletle-
nül mégis sikerült.

Éppen Hadházy Ákos LMP-s 
képviselő érdeklődött arról, 
hogy miért nem a legolcsóbb 
kórházi lélegeztető gépet szer-
zik be az egészségügy számára 
az erre illetékesek, és miért a jó-
val drágábbat választják olyan 
kereskedelmi cégtől, mely nem 
is gyárt ilyen készüléket?

A kérdést a miniszterelnök-
nek intézte, aki minősíthetetlen 
stílusban oktatta a képviselőt, 
hogy itt a parlament nyilvá-
nossága előtt lobbizik egy nem 
is magyar gyártó cégnek. És 
vizsgálatot kért a képviselővel 
szemben.

Orbán csak azt felejtette 
el, hogy a képviselőknek 
joguk van azonnali kérdé-
seket feltenni, pláne akkor, 
amikor ha már a beszer-
ző céget, mely a kórházak 
számára vásárolja a nélkü-
lözhetetlen gyógyító esz-

közöket, készülékeket, már 
százmillió forintra büntette 
a felügyelő hatóság. Éppen 
a közbeszerzéseknél ta-
pasztalt szabálytalanságok 
miatt.

 
Orbán ezzel a miniszterelnö-

ki válaszával azt is figyelmen 
kívül hagyta, hogy éppen az 
egészségügyben tapasztalható 
visszásságok miatt igen csak 
felkorbácsolódtak az indulatok 
az egyszerű emberek körében. 
Ez játék a tűzzel, mert az indu-
latok, a verbális ellentétek az 
ilyen válaszok hatására köny-
nyen átcsaphatnak fizikaiba is, 
hiszen a politikailag szembenál-
ló felek a végén majd nem tud-
ják féken tartani az indulatokat.

Orbán – véleményem sze-
rint – mintha az alcsúti kocs-
mában lett volna, s nem a 
magyar parlamentben, és 
jelképesen arra bíztatná az 
embereit, hogy jól van fiúk, 
mutassátok meg, hogy mi 
jár annak, aki külföldi válla-
latokat menedzsel a magyar 

Olvasói levél: A bérekről

parlamentben, és azoknak 
csinál reklámot.

Hadházy képviselő úr kérdé-
sére pedig érdemi választ nem 
adott.

Hiába törekednek tehát az 

ellenzéki képviselők, hogy tisz-
tán lássanak, és láttassanak egy 
ügyben a közvéleménnyel, ezt 
a kormány tagjai rendre meg-
akadályozzák, sőt még a mi-
niszterelnök is.

Azt sugallva az embereknek, 
hogy az egyre viharosodó poli-
tikai közélet a liberális demok-
rácia képviselőinek „bűne”!

Az is elgondolkodtató, 
hogy mi lehet ennek a mos-
tani kormánynak a szándé-
ka az ilyen „előrejelzések-
kel”, mármint azzal, hogy 
forró ősz következik.

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: Parlament vagy kocsma?

Olvasói levél: Tisztelt Nemzeti 
Konzultációs Gyűlöletkeltő!
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Bezárt a kocséri
takarékszövetkezet

Miközben a kormányzati 
propaganda azt harsogja, hogy 
Magyarország erősödik, egyre 
több településen észlelhetők 
a leépülés jelei. Vélelmezhető-
en erre vezethető vissza, hogy 
Kocséron több évtized után be-
zárt a takarékszövetkezet fiókja, 
október 2-től úgynevezett rész-
leges nyitva tartással működik 
tovább, ami azt jelenti, hogy 
az ügyfelek a héten egyszer, 
szerdán 7.30 és 16.00 óra között 
intézhetik helyben az ügyei-
ket. Akinek ez nem felel meg, 
utazhat Nagykőrösre a Rákóczi 
utcába, „a honos számlavezető 

fiókba”. Az erről szóló közle-
mény semmiféle indokot nem 
nevez meg a bezárás okaként.

Kocséron a bölcsőde a rend-
szerváltást követően zárt be, 
óvoda még van, de az iskolát 
a közelmúltban már csak úgy  
tudták megmenteni a megszű-
néstől, hogy átadták a katolikus 
egyháznak és a ceglédi Szent 
Kereszt Általános Iskola tagin-
tézményeként él tovább. A pos-
ta még működik, de a valamiko-
ri „kocséri takarék” története a 
végéhez közeledik.

tudósítónktól

Több mint egy hét eltel-
tével kijelenthetjük, hogy 
hiába van Nagykőrös ön-
kormányzatának Lőrinczy 
Veronika személyében kom-
munikációs referense, a 
november 29-i vihar utáni, 
egész városra kiterjedő víz-
hiány, illetve a Nagykőrös 
egy részét érintő áramkima-
radás kapcsán a lakosság 
tájékoztatása megbukott.

Czira Szabolcs hiába próbálja 
utólag elbagatellizálni az ügyet 
azzal, hogy az Önkormányzati 
Hírekben (ÖH) „néhány órás 
vízhiányról” ír, a tájékozatlan-
ság hiánya, a bizonytalanság 
sok bosszúságot okozott. Rá-
adásul pont az esti napszakban 
történt a műszaki hiba, amikor 
a legnagyobb szükség lenne a 
vízre. Az időintervallum sem 
stimmel, mert lapunk informá-
ciói szerint a lakótelepen az 
emeleten éjfél körül lett telje-
sen zavartalan a vízellátás, ak-
kor volt megfelelő nyomás.

Elvileg az önkormányzat 
kommunikációs referensének 
az lenne a dolga, hogy ilyen 

esetekben percrekész informá-
ciókkal lássa el a lakosságot. 
Erre a legnagyobb felület az 
internet, akár a város honlapja, 

vagy a közösségi oldalak egyi-
ke, jelesül a Facebook. A lakos-
ság hiába kereste az informá-
ciót, a kiposztolt kérdések alá 
írt kommentekből informálták 
vagy éppen hergelték egymást. 
A város jelentős területén 
még hétfőn sem volt áram, 
de ennek ellenére a hétfő 
reggel munkába álló Czi-
ra-kabinet inkább tartotta 
fontosnak az ÖH-ba szánt 
mocskolódó cikkek gyártá-
sát, mint az adófizetők tájé-
koztatását.

könyvelő
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Be kell valljam, sokadik 
elolvasás után sem világos, 
hogy „boldogult” diákko-
romtól ismerős, dr. Varga 
András, mit is akart közölni, 
a Kőrösi Újság október végi 
számában írt véleményével? 

A „Pénz visszajár!” szerve-
ződés sikerének betudhatóan 
megkezdődött kifizetések „far-
vizén” lavírozva írt elemzésé-
ben olykor-olykor nem mindig 
világosan hozza tudtunkra véle-
ményét dr. Varga, aki korábban, 
a mainál sokkal aktívabban, és 
gyakrabban nyilatkozott városi 
ügyekben! 

Nem vitás, hogy a három éve 
húzódó, és elfajult vitát okozó 
probléma, a 2013. őszén kapott 
– kerekítve 558 millió – támo-
gatás kifizetésre érkezett, vagy 
ellenkezőleg, útépítésre történt 
felhasználása volt-e jogszerű?

Abban teljesen igaza van, 
hogy a városvezetés, és a lakos-
ságot képviselők között elma-
radt vita okozta a szembenállás 
felerősödését! A vita elfajulá-
sát! Mintha elfeledné a szerző, 
hogy Czira Szabolcs az utolsó 
pillanatig tagadta a követelés jo-
gosságát. A követelőket érdem-
leges válaszra sem méltatta!

Mígnem Lázár János miniszter 
váratlan látogatásakor, személyesen 
bejelentette: a pénz valóban visz-
szajár! Mi több, a miniszter úr meg 
sem említette a polgármester szere-
pét, – minthogy nem volt! – hanem 
a 2500 aláírásra hivatkozott, mint 
„ügydöntő” tényre!

Dr. Varga levelében sem 
erről, sem arról nem tesz 
említést, hogy a már meg-
kezdett kifizetéseken túl 
van a lakosságnak további, 
jogos követelése! Nem a vá-
rosvezetéstől, hanem a Víziköz-
mű Társulattól. 

Ezt a Társulat is elismerte!
Az pedig alapvető téve-

dés, hogy az ominózus tá-
mogatás nem a Társulatot 
– így a lakosságot! – illet-
te, hanem a városvezetést. 
El kellett volna olvasnia, a 
2014. februári, önkormány-
zati előterjesztést! Ebből 
kiviláglik a támogatás indí-
téka és célja, helye!

Summa-summárum, mintha 
a közzé tett „magánvélemény” 
nem a megbékélést célozná! 
Akkor mit is?

Ezt nem fedeztem fel az elem-
zésnek szánt írásban…

Tóth Barna

Szösszenet Az önkormányzati
kommunikáció megbukott

LŐVE szerint a Fidesz el-
lopta a nyugdíjakat!

„Itt a tárgyi bizonyíték: 
Ellopták a nyugdíjunkat, el-
lopták az álmunkat

Jöhet a rózsaszínű maszlag, 
mindenféle nyugdíj reálérték-
ről, meg arról, hogy Magyar-
ország jobban teljesít, no meg 
arról, hogy milyen jól élnek 

a honpolgárok. Ez egyáltalán 
nem igaz. (…) Talán a magyar 
ember nem dolgozik annyit, 
mint egy francia vagy német? 
Miért nem keresnek a magya-
rok ugyanannyit?

/Heti Hírek, 2013. november 05.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 48.
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pohár, mely nem győz betel-
ni saját magával!

***
Hogy hívják az arab hóhért?!
- Abdulmetsz Fejszáll.

Az elfoglalt apa az óvodában: 
- Jöttem a gyerekemért!
- Melyik lenne az? – így az 

óvónő.
- Nem mindegy? Holnap reg-

gel úgyis visszahozom!

Miért jó sport a boksz?
- Mert az agyat is megmozgat-

ja.
***

Két kisgazda beszélget:
- Mit csinálna Kend, ha ki-

rály lenne?
- Hogy mit? Hát lóhátról 

őrizném a disznóimat.
***

A kommandósoknál felvéte-
li van. Az egyik jelentkezőtől 
megkérdezik az iskolai vég-
zettségét, mire az így válaszol: 
Nyolc általános!

Erre a kérdező vigyázz-t vezé-
nyel, és mondja: Fiúk, itt az új 
főnök!

***
Ifjú házaspár ebédel, és a férj 

a kutya elé teszi az ebédjét tá-
nyérostul. Mire az ifjú feleség 
felháborodottan:

- Csak nem adod oda a kutyá-
nak a főztömet?

A férj válasza:
- Nem, inkább csak cserélni 

szeretnék vele.
***

Mi a különbség a kentaur 
és az egyszeri politikus kö-
zött?

- Az, hogy a kentaur csak 
félig állat!

***
A részeg autós az őt igazolta-

tó rendőrnek:
- A jogosítványom is kell? 

Vagy elég bizonyíték az, hogy itt 
vagyok, és tudok autót vezetni?

Lőrinczy Veronika írói mun-
kásságával számtalanszor fog-
lalkoztunk már e lap hasábjain. 
Mindezt nem azért tettük, mert 
remekművei a magyar sajtó-
történelem gyöngyszemei közé 
tartoznak, hanem sokkal in-
kább amiatt, mert dicstelen te-
vékenységét közpénzből, azaz 
– lévén a Nagykőrösi Polgár-
mesteri Hivatal dolgozója – a 
nagykőrösi adófizetők pénzén 
végzi. Ráadásul nem csak a bu-
sás fizetését biztosítják a kőrö-

siek neki, hanem azt a pénzt is, 
amelyből a NagykőrösMa névre 
keresztelt, nevével ellentétben 
nem a huszonegyedik század, 
hanem sokkal inkább az ötve-
nes évek hangvételét, stílusát 
idéző internetes oldalt működ-
teti. Mindezek mellett neve alatt a 
kommunikációs és városmarketing 
referensi titulus szerepel, amit nem 
tudunk, hogy mit jelent, mert min-
dennel és mindenkivel foglalkozik, 
de azok egyike sem szorítható bele 
az előbbi kategóriákba. Persze ha 
azt vesszük, hogy Nagykőrös város 
Czira-kabinettag kommunikációs 
referense nem nagykőrösi, így ért-
hető, hiszen, honnan is tudná, mi 
történik a városban, mi az embe-
rek gondja-baja. Neki térkép e táj, 
azt írja, amire a kenyéradó gazdája 
utasítja.

Nem tudjuk, hogy mi történhetett 
Lőrinczy Veronikával október 23-
án, de e lap munkatársai a nagykő-
rösi városi ünnepségen nem látták, 
ami nem jelenti azt, hogy nem volt 
ott, hiszen a kulturális központban 
lejátszódott tumultuózus jelenetek 
közepette még akár ott is tipeghe-
tett valahol a tömegben. Mindet-
től függetlenül beszédesnek 

mondható, hogy Lőrinczy Ve-
ronika október 23-án nem az 
1956-os eseményekkel foglal-
kozott, hanem sokkal inkább 
érdekelte az a téma, miszerint 
„kiadták az utolsó figyelmezte-
tést: a földönkívüliek inváziója 
2017 decemberében kezdődik!” 
Mindezt az ugyancsak a Lőrin-
czyhez köthető Mi Abonyunk 
internetes oldalon tette közzé. 
És ha valaki azt gondolná, hogy 
mindezt valami 56-os viccnek 
szánta, akkor annak csalódnia 

kell, mert mindezt a közéleti ro-
vatba helyezte el. Az írás szerint 
több orosz internetes portálon is 
fura cikkek bukkantak fel. Állításuk 
szerint, már egy ideje figyelik azokat 
a hatalmas objektumokat, amelyek 
a Föld felé tartanak. A számítások 
szerint 2017 decemberében érik el 
bolygónkat...

Lőrinczy Veronika szerint ez a 
legfontosabb közéleti hír október 
23-án, az 1956-os forradalom ünnep-
napján. Nagykőrös kommunikációs 
referense, ezt tekinti vezető hírnek, 
amit délután alig 16 óra előtt érde-
mes nyilvánosságra hozni.

Sokak szerint Lőrinczy Ve-
ronika, Czira Szabolcs bizal-
mi embere ezzel 1956 emlékét 
gyalázta meg, komolytalanná 
téve a napot, viccet csinálva 
az áldozatokból, a barikádon 
harcoló hősökből. Nem tudjuk, 
hogy Czira Szabolcs ezek után 
elszámoltatta-e alkalmazott-
ját, de ha nem tette, akkor ő is 
a gyalázkodók táborát erősíti, 
hiszen jól tudjuk, cinkos, aki 
néma…

könyvelő

Földönkívüliek inváziójától 
retteg Lőrinczy Veronika

A politikus hoppmester-
kének már újabban négy 
helyettese is van: 

- a biztonsága miatt két 
mentős vigyáz rá

- egy angyalka, ha netalán 
tán a Jó Isten elé kerülne

- és egy konyhás, aki min-
den Földi jóval ellátja.

***
Móricka szerint, ha az ő apu-

kája dolgozni kezd, mindenki-
nek tátva marad a szája, mert 
az ő édesapja fogorvos.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjasnak mondja az unoká-
ja:

- Nagymama, adjál nekem öt-
ezer forintot.

- Mire kisfiam?
- Mire hármat számolok!

***
A két vitatkozó politikus 

olyan, mint két vekkeróra: 
piszkosul felhúzzák egy-
mást!

***
Két kisgyermek beszélget:
- Az én apám nagyon jó bácsi!
- Nekem mondod? Tavaly még 

az én apukám volt!

Milyen idős a nyári gyerek?
- Szünidős!

***
Az egy frakcióban üldögélő 

politikusok olyanok, mint a 
jégkockák a hűtőszekrényben: 
elhűlnek egymástól!

***
Vidomka Jenő autószere-

lő kisiparos nyilatkozott az 
őszi óraátállítással kapcso-
latban: visszaállítottam az 
órámat egy órával, csakúgy, 
mint a telefonomat, de még 
ráadásul a leplombázott 
közüzemi órákat is lenulláz-
tam.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint az ő lábai olyanok, mint a 
végtelenbe tartó egyenesek, de 
persze nem a végtelenben talál-
koznak.

***
A 102 országgyűlési képvi-

selőjelölt, olyan, mint a 101 kis-
kutya: akik azon vitatkoznak, 
hogy ki marad majd ki a 101 
kiskutya című filmből, illetve a 
magyar parlamentből.

***
Az egyszeri politikus sze-

rint ő olyan, mint egy üres 
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:10 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház III.
22:20 - Kenó
22:25 - Laura rejtélyei
23:15 - Garni-zóna
01:20 - Nagyok
01:45 - Reformáció hétről hétre
01:55 - Az én 56-om
02:10 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - KölyökKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:35 - Éjjel-Nappal Budapest
21:55 - Barátok közt
22:35 - Castle
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:40 - Magyarul Balóval
01:20 - HighLife
01:55 - Homeland - A belső 
ellenség
03:10 - Mi muzsikus lelkek

03:40 - Új csaj
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Az 50 milliós játszma
22:00 - Tények Extra
22:25 - Született szobalányok
23:30 - A múlt fogságában
00:30 - Hollow Crown - Koronák 
harca
01:40 - Tények Este
02:20 - A zöld sárkány 
gyermekei
03:55 - Hawaii Five-0
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:20 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:15 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:20 - No limit
22:25 - Kenó
22:26 - On The Spot: Az 
ellenség gyermekei
23:25 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
23:55 - A mérkőzés

01:55 - Az én 56-om
02:00 - Az én 56-om
02:15 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai
03:35 - Kárpát expressz

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - StílusKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:05 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:30 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Szulejmán
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Házon kívül
00:35 - Magyarul Balóval
01:15 - Fördős Zé Magazin
01:45 - Trip to the Moon
02:20 - A zöld íjász
03:20 - Új csaj
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Az 50 milliós játszma
22:00 - Tények Extra
22:25 - Underworld - A 
vérfarkasok lázadása
00:20 - Hollow Crown - Koronák 
harca
01:30 - Tények Este
02:10 - Fletch
03:55 - Hawaii Five-0
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Rondó
07:15 - Kvartett
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:35 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie 30 perces kajái
13:10 - Robbie, a fókacsemete
14:00 - Don Matteo
15:10 - A vidéki doktor
16:00 - Mámoros szerelem
16:45 - Szerencse Hiradó
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Tóth János
21:00 - Fábry
22:25 - Kenó
22:26 - Nem kellesz eléggé

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - Portré - Radics Gigi
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:05 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:30 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Válótársak
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Brandmánia
01:15 - Az Év Hotele
01:45 - Édes Otthon
02:20 - A zöld íjász
03:20 - Új csaj
04:15 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok

14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Az 50 milliós játszma
22:00 - Tények Extra
22:25 - 1/1 Azurák Csabával
23:25 - Propaganda
00:25 - Hawaii Five-0
01:25 - Tények Este
02:05 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:25 - Company of Heroes - 
Hősök szakasza
04:00 - Hawaii Five-0
04:40 - Csapdába csalva

00:35 Vágyak vonzásában
02:15 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:35 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:15 Öt kontinens
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:20 Robbie, a fókacsemete
14:10 Don Matteo
15:20 A vidéki doktor
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Fölszállott a páva - 2017
20:55 Fölszállott a páva - 2017
21:30 Tiltott táncok
23:30 Kenó
23:31 A berlini fal - Az 
éjszaka, amikor a vasfüggöny 
leereszkedett

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:20 - ÉletmódKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:05 - A Konyhafőnök VIP

RTL
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RTL
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TV2
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15:45 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:30 - Éjjel-Nappal Budapest
21:50 - Barátok közt
22:25 - Showder Klub
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Magyarul Balóval
00:50 - Profi a konyhámban
01:20 - Őszinte Ingatlanos
01:55 - A zöld íjász
04:00 - Hazug csajok társasága

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Az 50 milliós játszma
22:00 - Tények Extra
22:25 - Anakonda
00:25 - Grimm
01:35 - Tények Este
02:15 - Briliáns elmék
03:00 - Az uralkodónő
03:45 - Az uralkodónő
04:30 - Hawaii Five-0
05:15 - Tarzan

00:25 Tóth János
01:00 Az én '56-om
01:15 Varázspálca - Medveczky 
Ádám - karmester
02:10 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:35 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:45 kisBAJNOK magazin
08:45 Rúzs és selyem
09:15 Ízőrzők
09:50 Noé barátai
10:25 Család-barát

12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Új idők, új dalai
13:20 Peru, Chile
13:45 Tárlatvezetés 
Portugáliában
14:15 Móricz-darabkák
15:15 Isten hozta, őrnagy úr!
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Drágám, a kölykök 
összementek!
21:10 Mona Lisa mosolya
23:20 Kenó
23:21 On the Spot

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:30 - PénzÜgyesek
10:00 - Teleshop
11:00 - Anyák gyöngye
11:25 - Brandmánia
11:55 - Fitt Mánia
12:25 - Autogram
13:00 - HighLife
13:30 - Őszinte Ingatlanos
14:05 - A mentalista
15:05 - A sas
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
22:40 - Szemenszedett 
boldogság
00:25 - Döglött akták
03:20 - Új csaj
04:00 - Anyák gyöngye
04:20 - Szerelemben, 
háborúban

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:00 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
09:30 - Trendmánia
10:05 - Babavilág
10:35 - Ízes élet
11:10 - Otthontérkép
11:40 - Poggyász
12:15 - SzÉpítők
12:45 - Gyilkos sorok
13:50 - Államfőnök
15:50 - A szultána
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:50 - Ázsia Expressz
20:20 - Az 50 milliós játszma
22:00 - Hitman: A 47-es 
ügynök
00:15 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:50 - A Keresztapa III.
03:45 - Zsaruvér
04:30 - Zsaruvér
05:15 - Tarzan

00:20 Önök kérték!
01:20 Az én '56-om
01:40 Hazajáró
02:10 Noé barátai
02:40 Ízőrzők
03:10 Zegzugos történetek
03:40 Profit7
04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt!?
05:20 Noé barátai
Minden, ami állat
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal
07:45 Isten kezében
08:15 Kereszt-Tények
08:20 Katolikus krónika
08:55 "Így szól az Úr!"
09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 A sokszínű vallás
09:40 Kérdések a Bibliában
10:00 Református ifjúsági 
műsor
10:10 Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:20 Úton-útfélen
10:30 Református magazin
10:55 Ortodox Örömhír
11:25 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Luther
13:05 Univerzum
14:05 Tárlatvezetés 
Portugáliában
14:35 Marco Polo
15:40 Pepita kabát
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Terence Hill - Alpesi 
őrjárat
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:10 Hajnali láz
22:55 Kenó
23:10 Ütközéspont

06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:25 - KölyökKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - Édes Otthon
11:25 - ÉletmódKalauz
11:55 - StílusKalauz
12:30 - Fördős Zé Magazin
13:00 - Az Év Hotele
13:35 - Profi a konyhámban
14:05 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:40 - Házon kívül

15:10 - Egy zseni, két haver, 
egy balek
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:45 - Star Wars III. rész - A 
Sith-ek bosszúja
21:35 - Robotzsaru
23:55 - Portré
00:30 - Túszjátszma
03:25 - Új csaj
04:05 - Szerelemben, 
háborúban

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:25 - Maci Laci - Kalandok 
az űrben
08:50 - Barátok és egyéb 
gubancok
09:20 - Aranyemberek
09:55 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:25 - Tűsarok
11:00 - Több mint TestŐr
11:30 - Bűvös szakács
12:05 - Super Car
12:35 - Az Év Háziasszonya
13:10 - Gyilkos sorok
14:15 - Szívdobbanás
15:20 - Truman Show
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár - DÖNTŐ
21:40 - Édes kis semmiség
23:40 - Gorillák a ködben
02:15 - Hazudj, ha tudsz
03:00 - Hazudj, ha tudsz
03:45 - A törvény embere
04:25 - Szívdobbanás
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:50 Ridikül: Első 
benyomásaink
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 30 perces kajái
13:20 Robbie, a fókacsemete: 
Gyermekrablás
14:10 Don Matteo: Tangó
15:20 A vidéki doktor: Hanyatt 
homlok
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Családi összhang
18:00 Híradó - m1 - 18:00

18:35 Rex felügyelő: A múmia 
átka
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:15 Rejtélyek asszonya: Az 
orosz kapcsolat
23:35 Kenó
23:45 Hideg nyomon

05:00 - Top Shop
05:25 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - PénzÜgyesek
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - A Konyhafőnök VIP
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:50 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Barátok közt
22:45 - Dr. Csont
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Autogram
01:35 - Fitt Mánia
02:05 - Revolution
04:05 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ninja Warrior Hungary
21:35 - Tények Extra
22:00 - XXX 2. - A következő 
fokozat
00:15 - Bűnös Chicago
01:10 - Tények Este
01:50 - MotoGP Valenciai 
Nagydíj - Összefoglaló
02:20 - Sean, a csodaapa
02:45 - Sean, a csodaapa
03:05 - Walker, a Texas-i kopó 
II.
03:55 - Hawaii Five-0
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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A HVG november 2-i szá-
mában olvashatjuk Farkas 
Zoltán szerkesztő Esély-
fosztás című felvezető cikkét. 
Ebből idézünk:

„Most, miután a Magyar Posta 
kézbesítette a Nemzeti Konzul-
táció hőn áhított kérdőíveit, az 
esélyegyenlőség lovagias sza-
bályai szerint meg kell adni az 
esélyt a másik félnek is. Ennek 
jegyében tesszük fel a követke-
ző kérdést: Soros György 25 
évvel ezelőtt azt fejtegette a 
rövid életű kulturális folyó-
irat, a Lettre Intarnitionale 
hasábjain, hogy amennyi-
ben a rendszerváltó orszá-
gokban nem lesz gazdasági 
javulás, és a demokratikus 
pártok szétmorzsolódnak, 
akkor „antidemokratikus, 
demagóg, primitív dikta-
túrák” alakulhatnak ki. Ön 
szerint ma Magyarországon 
antidemokratikus, dema-
góg, primitív diktatúra van 
kialakulóban? Igen, vagy 
nem?

Gyanítható, hogy kormány-
zati körökben a maguk módján 
már rég megválaszolták a kér-

dést, ezért akarják a Közép-Eu-
rópai Egyemet is kiebrudalni 
az országból. Ezt még annak 
rektor-helyettese Portré rova-
tunk alanya az Egyesült Álla-

mokból hazatelepült Fodor Éva 
sem sejtette meg: „Nagyon naiv 
voltam, elhittem, hogy még ha 
Soros Györgyöt kikiáltották is 
közellenségnek, az egyetemnek 
nem lesz bántódása.”

Soros lemészárlása már túl-
megy a szokásos politikai ka-
raktergyilkosság keretein, pe-
dig azok sem túl szívderítőek. 
Ennek a kampánymódszernek 
a mechanizmusát Fókuszban 
rovatunk tárja fel. A 2000. pél-
dányának megünneplését ün-
neplő HVG pedig azokból a 

címlapokból kínál válogatást, 
némi múltidéző magyarázattal, 
amelyeken az éppen regnáló 
miniszterelnökök tűntek fel, 
soros teendőikbe bonyolódva. 
A csúcstartó Orbán Viktor – ki 
más? -, aki 38-szor volt címlap-
szereplőnk. Ebbe az is beleját-
szik, hogy legtöbb minisztertár-
sa semmiféle emléket nem ha-
gyott a széles nyilvánosságban. 
Orbán érdekházassága emelte 
Torgyán Józsefet miniszteri 
bársonyszékbe, majd az elhi-
degülés után kipenderítette 
onnan. Egy olyan országban, 
amelyben elterjedt a chur-
chilli mondás, amely szerint 
csak annak a statisztikának 
higgyünk, amelyet magunk 
hamisítunk, nem árt tisztáz-
ni, mi a magyarázata, ha a 
hivatalosnál nagyobb inflá-
ciót érzékelünk. Ezt vizsgálja 
Gazdaság rovatunk. (…)

Mi pedig, továbbra is az esély-
egyenlőség jegyében maradjunk 
Soros látnoki szavainál: „A 

kommunizmus összeroppaná-
sa nem a szabad társadalom 
diadala, hanem annak nagy 
megpróbáltatása. Meg kell ta-
nulnunk, hogy a szabad társa-
dalom nem csak az önérdekre 
épül, hanem a szabad társada-
lomba vetett hitre is. Ha ezt el-
fogadjuk, a szabad társadalom 
túléli ezt a krízist. Ha nem, ak-
kor bele fog bukni.”

Igen, mit tehetünk ehhez hoz-
zá, legfeljebb csak azt, hogy az 
illiberálisnak mondott „demok-
rácia” egyre inkább hasonlít a 
rendszerváltáskor megbukott 
egypártrendszerre.

Bizony, demokráciát nem 
lehet volt MSZP-sekre tá-
maszkodva építeni, ebben 
a mostani – a régi egypárt-
rendszert átélt – társada-
lomban, melyben sajnos 
mély nyomokat hagyott - az 
egypárti hatalom tekinteté-
ben - nemcsak hazánkban, 
hanem Kelet-Európában is.

ábrahám
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Az  Arany-Híd Baráti Kör 2017. 
november 2-án tartotta évbú-
csúztató összejövetelét. Ebből 
az alkalomból kérdeztem Dr. 
Erdélyi Erzsébetet, a szervezet 
elnökét.

HH: Mikor alakult az Aranyhíd 
és mi volt induláskor a cél?

E.E: 2009. január 13-án 
alakult az Arany-Híd Baráti 
Kör, tehát jövőre jubilálunk: 
10. évünkhöz érkezünk. A cé-
lunk indulás óta változatlanul 
kettős: a helyi kulturális érté-
kek – közöttük természetesen 
kiemelt helyen az Arany János-
hoz kapcsolódóak – felkutatása, 
ápolása, mentése, valamint a 
város kulturális közéletében te-
vékenykedő csoportok, társasá-
gok, egyesületek, intézmények 
közötti átjárhatóság biztosítása, 
a kapcsolat létrehozása vagy 
erősítése. 

A 9 év alatt reményeink sze-
rint sikerült bizonyítani, hogy 
nem valaki vagy valami ellen 
szerveződtünk, nem akarunk 
konkurálni semmilyen társaság-
gal és szervezettel, kizárólag az 
együttműködésre törekszünk. 

HH: Hol tart ma a társaság? Mi 
a mai küldetése és mekkora a tagsá-
ga? 

E.E: Küldetésünk azóta sem 
változott, így összejöveteleinket 
is az évek során népszerűvé 
vált programjainkból szervez-
zük meg. Sokféle érdeklődés 
kielégítésére törekszünk, a 
természeti, társadalmi, mű-
vészeti értékeket felmutató 
előadások mellett az élet-
vezetésre, az épített örök-
ség védelmére, a testi-lelki 
egészségünk megtartására 
vonatkozó hasznos beszél-
getéseknek is igyekszünk 
teret adni. Nem hallgatjuk el 
javaslatainkat, építő jellegű ész-
revételeinket a város közéleti 

kérdéseiben, de mindig a segítő 
szándék vezet bennünket. Min-
den évben szervezünk szabad 
programokat is: kirándulást, 
tisztelgő sétát, ahol kötöttsé-
gek nélkül beszélgethetünk, 
emlékezhetünk egykori jeles 
személyiségekre.Mostanáig 50-

en töltötték ki a tagsági lapot, 
de a szimpatizánsokkal együtt 
70–80 „barátot” tartunk nyilván 
és értesítünk egy-egy progra-
munkról.

HH: Mennyire nyitott a szerve-
zet? Fogadnak-e új tagokat?

E.E: A nyitottságunkról 
elég annyit mondani, hogy 
nem is szervezet, kifejezet-
ten baráti kör a működési 
formánk. Kezdettől fogva úgy 
éreztük, hogy nincs szükségünk 
a bejegyzéssel járó anyagi és 
egyéb kötöttségekre, procedú-
rákra. Pénz nélkül dolgozunk, 
társadalmi munkában, a közös-
ségünkért, amelyben mindenki 
addig marad, ameddig jól érzi 
magát. Én – induláskor – 5 évet 
jósoltam magunknak, mert min-
den közösség kifárad egy idő 
után, most a duplájánál tartunk, 
és még mindig van érdeklődés 
irántunk. A tavalyi évben is 
volt új belépési kérelem, amit 
természetesen jó szívvel és 

köszönettel fogadtunk. A helyi 
újságokban megjelenő híradá-
sainkra, meghívóinkra sokan 
reagálnak (itt is megköszönöm 
a helyi újságok valamennyi 
munkatársának a figyelmét), kit 
milyen téma érdekel, arra jön 
el, de természetesen van egy 

törzsközönségünk, rájuk  min-
dig számíthatunk. 

HH: Ki és mi 
alapján dönti el, 
hogy egy-egy alka-
lommal mi legyen 
a téma és ki az 
előadó? 

E.E: Minden 
évzáró ösz-
szejövetelünk 
a l k a l m á v a l 
m e g k é r d e z -
zük a jelenlé-
vőktől, hogy 
mire vágynak, 
milyen témát, 
előadót javasolnak a kö-
vetkező évre, és ezeket az 
ötleteket igyekszünk meg-
valósítani. Karsayné Margit 
néni, aki alapító tagunk, töretlen 
lelkesedéssel gyűjti össze a kö-
vetkező évi évfordulós egykori 
jeles nagykőrösi személyisé-
geket, és sok egyéb javaslattal 
is segít változatossá tenni az 

összejöveteleinket. Kapás Tibor 
szintén a „jobb kezünk”, meg-
szállott természetbarátként visz 
ki bennünket hol madárlesre, 
hol denevérlesre, de a Petőfi 
iskola Zöld napi programjait is 
támogatja, és mindig minden-
ben számíthatunk a segítségére. 
Nyergesné Erzsike a helyettesem, 
aki kezdettől fogva a motorja 
ennek a körnek, sok jó ötlettel, 
még több munkával, kedves 
egyéniségével szervezi, össze-
tartja a „barátokat”. De több 
olyan tagtársunk van, aki süte-
ményt süt, a rendezvényeken 
technikai segítséget nyújt, akire 
mindig számíthatunk. Köszön-
jük nekik is. 

HH: Mi a terv a következő évre? 
E.E: Igyekszünk aktuálisak 

lenni, kapcsolódni a nagyobb 
évfordulókhoz. Ez az év ter-
mészetesen a 200 éve született 
Arany Jánosról szólt. Sokszor 
és sokféleképpen emlékeztünk 
rá egész évben. A jövő év pe-
dig a város 650. születés-
napja jegyében fog telni. 
Készülünk az egész város 
közönségét megmozgató 
játékos vetélkedővel, a jö-
vőnek szóló üzenetet is sze-
retnénk küldeni, az ünnep 
reggelén tárogatószóval 
ébreszteni a város népét, és 
benevezünk ismét az Év fája 
versenybe egy matuzsálem 
korú fával. Ezek a kiemelt 
programjaink, de természete-
sen folytatjuk az előadásokat, 
sétákat és baráti összejövetele-
ket is. Feltétlenül meg kell köszön-
nöm a nagykőrösi Református Egy-
háznak és intézményeinek a sokféle 
segítséget, amit hosszú évek óta ön-
zetlenül nyújtanak nekünk. Mind a 
Tanítóképző Főiskola, mind az 
általános iskola és gimnázium 

rendszeresen biztosítja prog-
ramjaink számára a helyszínt, 
előadókat, technikát. Köszön-
jük a barátságukat. 

Szerkesztőségünk nevében további 
sikeres éveket kívánunk az Arany-
Híd Baráti Körnek!

K.Zs.B.T.

Jövőre tíz éves az Arany-Híd Baráti Kör
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Kisvárosi békétlenkedő hét-
köznapjainkba belesimult a mi-
napi hír: Az Arany János Refor-
mátus Gimnázium – most hagy-
juk a sallangokat – igazgatója 
lett dr. Cziráné dr. Kőházi Kiss 
Tímea, aki már két éve helyet-
tesként segítette a nyugdíjba 
készülő Suba Lajos munkáját. 

Békésebb időkben az 
esemény többet jelentett 
volna annál, hogy Suba La-
jos nyugdíjas lett, és az őr-
ségváltás keretében lépett 
egyet előre az egyik helyet-
tese. – A másik helyettes, dr. 
Szolga Sándor több évtize-
de tölti be – közmegelége-
désre! – ezt a pozíciót.

A történtek jelentőségeként 
szükséges felvázolni a „kőrösi 
skola” helyét, szerepét a hazai 
oktatásügyben, mely még a 
hazai reformáció kiteljesedésé-
nek hajnalán, a XVI. század har-
mincas éveire datálódik. Mikor 
is létrejöttek az ország alföldi 
területein – Patak, Debrecen, 
Kőrös –, a Dunántúl – Pápa, 
Csurgó –, és Erdély – Kolozs-
vár, Nagyenyed – „kálomista” 
iskolái.

Ez a szellemiség és pedagó-
giai gyakorlat és tartalom tették 
vonzóvá, és biztosították a fel-
sorolt iskolák megmaradását az 
„oly sok viszály között”.

Ezek nem elhanyagolható 
tények, ám ezeknél aktuáli-
sabb az a beszélgetés, melyben 
Suba Lajos, a gimnázium immár 
nyugdíjas igazgatója sorolta el 
élményekben gazdag tanári 
pályáját. Benne kerek húsz esz-
tendős, igazgatói működését.  

El kell, mondjam tegeződé-
sünknek két oka van. Egyrészt 
jól ismertem az igazgató úr 
édesapját, néhai Suba Lajost, 
aki Veronika néném osztály-
társa volt az egykori gimnázi-
umban. Egyszersmind nekem 
iskolatársam. Az „ifjú” Lajos 
hazatelepülésem után, gyerme-
keimnek tanára lett.

- Bevezetésként tisztázzunk 
egy fogalmi meghatározást. 
Miután néhány hete nyugdíjas 
vagy, mi a hivatalos titulusod?

- Nyugalmazott, Címzetes 
Igazgató.

- És mióta kell így szólítani?
- Szeptember 16-tól. Bár au-

gusztus elsejétől már a presbi-
térium által megválasztott utó-
dom, dr. Cziráné dr. Kőházi Kiss 
Tímea vezeti az iskolát.

- Ismerve érdeklődésedet 
és aktivitásodat elsősorban a 

gimnázium múltjának feltárása 
vonatkozásában, gondolom ez 
után is gyakori „jelenség” leszel 
az iskolában?

- Jól gondolod. Az Igazgató-
nővel időben megbeszéltük ezt 
a dolgot, aki nem zárkózott el, 

hogy az iskolai könyvtár mel-
letti, „dr. Törös László kutatóte-
remben”, heti két alkalommal 
folytathatom a korábban meg-
kezdett búvárkodásaimat. Ter-
mészetesen az ide vonatkozó 
előírásoknak megfelelően.

- Igazgatói pályafutásod két 
szempontból érdekes egy külső 
szemlélő számára. Egyrészt ke-
vés olyan igazgatója volt a gim-
náziumnak, – és előzményei-
nek – aki „bennszülöttként” ke-
rült e magas posztra.  Bár tanári 
munkád itt kezdődött.

Másrészt pedig arra egyálta-
lán nincs példa, hogy egy ko-
rábbi testnevelés szakosból lett 
volna igazgató.

Te ezt hogyan értékeled?
- Ez valóban „isteni csoda”!
Ha abból indulok ki, hogy 

akár gimnazistaként, akár 
fiatal, kezdő tanárként nagy 
kedvvel rúgtam a labdát a 
focipályán, eszembe nem 
jutott, hogy mint igazgató 
megyek nyugdíjba egykori 
iskolámból. 

De még arra sem, hogy sze-
retve tisztelt tornatanárom, 
Molnár Ferenc – Lucifer – után 
én leszek a gimnázium testne-
velője. 

1983-ban, „Lucifer” örökébe 
lépve, a testneveléssel együtt 
tanítottam a másik szakomat 
is, a földrajzot, de a nagy él-
ményt inkább az előbbi jelen-
tette! Akkor jöttem rá, hogy az a 
gyerekek számára is rendkívül 
fontos! Nem csak az egészséges 
életmódra való nevelés szem-
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pontjából, hanem a sikerél-
mények miatt: Több tanítvá-
nyomnak is a sportban elért 
eredményei után jelentősen 
javult a tanulmányi eredmé-
nye! Megtanult rendszeresen 
dolgozni, és megízlelte a siker 

ízét is. Amit megtapasztalt a 
sportban, megtalálta az iskolai 
munkában is!

Ha most visszagondolok, 
érdekesen alakult a pályám. 
Amikor megszereztem az ok-
levelemet, és jelentkeztem az 
iskola akkori igazgatójánál, Ró-
zsás Lászlónál, barátságosan 
fogadott. De azt mondta, hogy 
mielőtt elkezdenék tanítani, 
folytassam a hagyományt. És 
néhány évig nevelősködjem 
az iskola diákotthonában. Így 
lettem 1980-ban diákotthoni ne-
velő, ahol régi, egykori pedagó-
gusok közül többen is ismerős-
ként fogadtak. Például Sarkadi 
István, vagy Kiss László.

Jóval később, 1992-ben, ami-
kor Tóthné Sárika néni nyug-
díjas lett, Rózsás László utóda, 
Tóth Tibor fölkért, hogy ve-
gyem át a diákotthon vezetését. 
Ez is isteni csoda volt!

Bizony álmomban nem 
gondoltam, hogy a nevelős-
ködés, majd a gimnáziumi 
tanárkodásom után, újra a 
diákotthon következik! De 
már, mint vezető! Akkorra, 
több évtizednyire volt az az 
idő, amikor tanítóképzősök lak-
ták az internátust, akik a képző 
igazgatójáról, Váczi Ferencről, 
„Váci-fegyház”-nak hívták a la-
kóhelyüket.

Szóval visszakerültem oda, 
ahonnan gyakorlatilag elindul-
tam.

Ez azért is volt újszerű fela-
dat, mert a szülőkkel szorosabb 
kapcsolatot kellett kiépíteni, 

mint tettem nevelőként. Azon 
kívül nagyobb lett a felelőssé-
gem a bent lakók eredményei-
ért, magaviseletéért, stb.

Nagy élményt jelentett, hogy 
volt tanáraim közül többen itt 
beosztottaim lettek! Ilyen volt 
Szegediné Gizike néni, Sarka-
diné Rozika néni, és Márkus 
János is.

Soha nem éreztették velem, 
hogy kapcsolati viszonyunk tel-
jesen megváltozott.

Még az 1983 - 1992 közötti 
tanárságommal kapcsolatban 
el kell mondjam, hogy mind a 
sportban, mind a földrajzban 
szép sikereket értünk el. 

Megjegyzem, ismereteim 
szerint a háború után sok-
kal színesebb volt Kőrös 
sportélete a mainál, amire 
most nem térek ki. Egyet 
azért meg kell, említsek: az 
úszás, és a vízilabda. Mind-
kettő halálra lett ítélve a 
strand „modernizációjá-
val”!

Az akkor népszerű, töme-
geket megmozgató sportá-
gak zöme – boksz, birkózás, 
röplabda, atlétika, céllövé-
szet, asztalitenisz – eltűnt, 
illetve van, amelyik csak is-
kolai keretek között vegetál. 
– Lucifernek köszönhetően 
pedig a sífutás!

Maradt a foci, a kosárlabda, 
és az iskolai torna. Viszont jöt-
tek újabbak: jéghoki, és a külön-
böző „keleti” küzdősportok.

Tehát a sport. Kezdetben a 
Csónakázó tó rendszeresen be-
fagyott, és sikerült több gyerek-
kel megkedveltetni a jéghokit. 
Ha nem is értünk el nagyobb 
eredményt, de téli sportnak 
kiváló volt. Sőt! Még az időseb-
bek is kedvet kaptak hozzá, és 
évekig részt vettek az amatőr 
bajnokságban.

Az iskolai labdarúgás szép si-
kereket ért el azokban az évek-
ben. Ebben fontos szerepe volt 
a testvérvárosi kapcsolatoknak 
is, - Sasbach, Espelkamp, Haaks-
bergen – ahol találtunk partner 
iskolákat, és akik viszonozták 
látogatásainkat.

Tanítványaim belátták, 
hogy földrajzban is lehet jól 
szerepelni. Miután átvettem 
a tárgyat, néhány év múlva 
voltak, akik bejutottak az 
országos tanulmányi ver-
seny döntőjébe is.

Munkámat 1989-ben, „Ki-
váló Munkáért” oklevéllel 
jutalmazták.

- Azután majdnem a rend-
szerváltással egy időben visz-
szakerült a gimnázium a refor-
mátus egyházhoz. 

Suba Lajos nyugdíjas lett
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Márton nap a néphagyomány 
szerint az éves gazdasági munkák 
lezárásának ideje is, egyben a téli 
pihenés időszaka a természet szá-
mára. Ekkor vágták le abban az 
évben először a hízott libákat és 
az újbort is ekkor kóstolták meg 
először.

Márton nap története
A legenda szerint a 4. században 

Szombathely környékén született 
és a római császár katonájaként 
szolgáló Márton egy különösen 
hideg téli estén francia honban 
lovagolva megosztotta meleg kö-
penyét egy nélkülöző koldussal.

Aznap éjszaka álmában megje-
lent Jézus a koldus alakjában. In-
nentől kezdve nem a hadsereget, 
hanem Istent szolgálta.

Jóságáról még életében legen-
dák keringtek, püspökké is szen-
telték.

A (legelterjedtebb) monda sze-
rint Mártont szerénysége méltat-
lannak tartotta e címre, ezért el-
bújt egy libaólban.

A libák azonban hangos gágogá-
sukkal elárulták, így megtalálták 
és Tour püspökévé szentelték.

Márton napi vigasságok, 
rendezvények

A Márton nap a 40 napos ka-
rácsonyi böjtöt megelőző utolsó 
nap, amikor a jóízű és gazdag fa-

latozás, vigasság megengedett, 
ráadásul ilyenkor fizették ki az 
éves bérleteket, járandóságokat, 
gyakran természetben, például 
liba formájában.

Az újbor megkóstolása, finom 
ételek fogyasztása már önmagá-
ban jó hangulatot teremt.

Ehhez járulnak hozzá az or-
szágszerte megrendezésre kerülő 
Márton napi vigasságok és mu-
latságok. A gyerekek gyakran kis 
műsort adnak elő, jellemzően el-
játszák Szent Márton és a koldus 
találkozóját.

Márton napja, mint időjós-
lás napja:

A tapasztalat szerint Szent Már-
ton napja körül legtöbbször elrom-
lott az idő és leesett az első hó. Ha 
hó esett, akkor azt mondták, hogy 
Szent Márton püspök fehér lovon 
jött.

Ha Márton napja fehér lovon 
köszöntött be, hosszú telet jósol-
tak, ha barna lovon jött, vagyis 
nem esett a hó, úgy tartották, ka-
rácsonyig nem is lesz. Ha kevés 
hó esett: Márton csak megrázta a 
szakállát.

„Ha jókedvű Márton, kemény 
tél lesz, borús Márton,  borongós 
tél” - mondja a rigmus.

Forrás: http://www.minalunk.hu

November 11.  Márton nap- Igen. Rózsás László 1990 de-
cemberében, 24 évi igazgatói 
munkája után nyugdíjba vonult. 
Utóda, addigi helyettes, Tóth Ti-
bor lett. Ezzel egy időben állt át 
az iskola, a hatosztályos rend-
szerre.

Megjegyzem, hogy korábban, 
a XIX században, de még koráb-
ban is volt már erre példa. Ezek 
nyomán alakult ki a nyolcosztá-
lyos gimnázium. Majd a 1945/46-
ban a négyosztályos. 

Tóth Tibor igazgatósága 
alatt lett újra egyházi iskola, 
meglehetősen hosszú vajú-
dás után, az 1993-as iskola-
évtől. 

Miután Ő is nyugdíjas lett 
1995-ben, utóda Nagy Lídia 
lett, mint a gimnázium régi 
tanára. Nagy Lídia két év 
múlva lemondott. Ezt köve-
tően a presbitérium meg-
keresett, és fölajánlotta az 
igazgatói széket, ideiglenes 
jelleggel. Ez volt a sokadik 
„isteni csoda”. Belevágtam! 
Úgy látszik nem vallottam 
szégyent, mert a következő 
évben rám esett a választás: 
a gimnázium igazgatója let-
tem. 

Ennek lett vége most a 
nyugdíjaztatásommal.

- Húsz éves igazgatóságod 
alatt bevezetett változtatások 
zöme kimeríti az „újítás” fogal-
mát. Sorolj fel közülük néhá-
nyat.

- Minden sorrendiség nélkül, 
de inkább a látványosabb dol-
gokat mondom. Sikerült a refor-
mátus temetőben felkeresni és 
azóta diákjainkkal rendszere-
sen rendbe tenni egyrészt azok-
nak a sírhelyét, akik valamikép-
pen kötődtek a gimnáziumhoz. 
Másrészt, akik a múltban a vá-
ros közismert, tiszteletben álló 
alakjai voltak. Ebben megha-
tározó szerepe volt, és van két 
egykori diáknak. Az idősebb 
dr. Kovácsné dr. Torok Évának, 
és a fiatal, ambiciózus Rácz Pé-
ternek. Természetesen partne-
rünk volt és maradt az egyház 
vezetése.

Fontos volt külsőségei-
ben megmutatni hovatar-
tozásunkat. Elkészült a 
„Bocskai-nyakkendő”, és 
a Kormorán-együttes meg-
komponálta a gimnázium 
himnuszát. Ezt minden is-
kolai ünnepségünkön elé-
nekeljük!

Kiemelkedő fontosságúnak 
tartom a kárpátaljai Técső ly-
ceumával létrejött kapcsolatot. 
Rendszeresen látogatjuk egy-
mást.

Nem utolsó sorban tartom 
fontosnak az iskola énekkará-
ban folyó elmélyült munkát, 

ami Ecsedi Péter énektanár-
nak köszönhető. Az iskolán 
kívül, városi rendezvényeken 
is szerepelnek. Végül meg kell 
említsem az iskolában működő 
„Diákszínpadot”.

- A szép sikerek mellett, volt 
egy kudarcos kísérlet is.

- Be kell, lássam, hogy az 
Ádám szakmunkásképző-
ben folyt oktatás megmen-
tése 2008-ban nem sikerült! 
A sok okot ma már érdek-
telen felsorolni, de a tény, 
tény marad: napjainkra Kő-
rösön nincs ipari-kereske-
delmi szakmunkásképzés!

Viszont sikerült a rendé-
szeti szakképzés feltételeit 
biztosítanunk! Így osztá-
lyonként negyven diákkal 
belefogtunk. Az első évfo-
lyam jövőre érettségizik.

- „Aktív” éveidben sikerült 
újjászervezni az Öregdiák Egye-
sületet, és megújítani az Arany 
János Társaságot.

- Való igaz! Mindkettőt azért 
tartottam fontosnak, mert mind 
két szervezet kötődik a gimná-
ziumhoz.

Az öregdiákokat nem kell ma-
gyaráznom, hiszen értelemsze-
rűen és elsősorban az egykori 
gimnazisták jöhetnek szóba. 
Viszont, szomorúan jegyzem 
meg, hogy lassan-lassan elfogy-
tak, a kezdetben még jelentke-
ző, megjelenő egykori prepák! 

Az Arany János Társaság 
alapítása, és egy bő évtizedig 
tartó, eredményes működése 
egybeforrt dr. Törös László ta-
nár úr nevével. A háború utáni 
zavaros időben a Társaság nem 
működött. Bár Laci bácsi már 
1956-ban megpróbálta újjászer-
vezni azt. Akkor nem sikerült. 
Dr. Novák László múzeumigaz-
gató élesztette újjá a hetvenes 
években.

Tőle vettem át a „stafétabo-
tot”, és vagyok elnöke a Társa-
ságnak. 

Befejezésként írom, hogy 
Suba Lajos Igazgató Úr 
2007-ben városi elismerés-
ben részesült. István-ki-
rály ünnepén megkapta a 
„Nagykőrösért” díjat. Ezen 
kívül a helyi egyházközség 
„Soli Deo Gloria” kitünte-
téssel ismerte el igazgatói 
munkásságát.

Valamint, a  „Lorántffy 
Zsuzsanna”, és a „Trefort 
Ágoston” díjak tulajdonosa.

Napjainkban a reformá-
tus nevelésügyben végzett 
munkájáért, az „Imre Sán-
dor” Díj várományosa.

Tóth Barna
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Hozzávalók:
• 1 db csirkemell filé
• 3 ek napraforgó olaj
• 3 közepes db sárgarépa
• 2 közepes db fehérrépa
• 1 kis db karalábé
• 1 kis db zeller
• 1 nagy db vöröshagyma
• 30 dkg zöldborsó
• 1 ek tárkony (ízlés szerint)
• 3 dl főzőtejszín
• 1 citromból nyert citromlé
• 4 db leveskocka (erőle-

ves)
• 3 ek petrezselyem

Elkészítése:
A csirkemell filét apró koc-

kákra vágjuk. Egy jó nagy lá-
bosban felhevítjük az olajat, 
rádobjuk a húst és fehére-
désig pirítjuk. A zöldségeket 
felkockázzuk, és a húshoz 
adjuk. Hozzáadjuk a tár-
konyt, az erőleveskockákat 
és a szárított petrezselymet, 
majd felöntjük vízzel. Forrás 
után fedő alatt takaréklán-
gon addig főzzük, míg min-
den megpuhul. Amikor már 

majdnem puha a többi zöldség, 
akkor adjuk hozzá a zöldborsót 
a leveshez. Egy kis tálba öntjük 
a tejszínt, és rámerünk 3-4 me-
rőkanál levest, simára keverjük, 
és a leveshez adjuk. Jól megka-
varjuk az egészet és még egy 
kis tárkonyt morzsolunk bele. 
Amikor újra forr, belecsavarjuk 
a citrom levét.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Még te is észreveszed, hogy a környezetedben 
egyre több szerelmes, érzelmes ember van, 
akik egy kicsit befolyásuk alá vonhatnak, fel-
turbózhatnak. Csak vigyázz, nehogy elkapjon a 
hév és olyan utakra tévedj, ahol semmi keres-
nivalód nincs.

Egy picit szigorúbbnak kell lenned saját ma-
gaddal, mert kicsit kicsúsztak a kezeid közül a 
dolgok. Ha kitartó leszel, és keményen dolgozol 
a sikerért, még minden visszaállhat a rendes 
kerékvágásba.

Légy óvatos azzal, akiről úgy tűnik, hogy azt 
akarja mondani, amit hallani akarsz. Ha valami 
túl jónak tűnik, hogy igaz legyen, akkor nem 
árt, ha kételkedsz egy kicsit, de az is lehet, 
hogy végre eljön a te időd.

Válaszút elé érkezel a héten, és csakis te dönt-
heted el, hogy melyik irányba indulsz. Ha nem 
ijedsz meg a lehetőségektől, és elég erősen hi-
szen önmagadban, akkor még az is lehet, hogy 
nagyon kellemes meglepetések érnek.

Ne csapj le rögtön az első lehetőségre, ami 
szembejön, mert ennél sokkal jobb ajánlatot is 
kaphatsz. Maradj nyitott és ne akarj kapkodni 
vagy sietni, mert később megbánhatod, hogy 
nem voltál eléggé türelmes.

Remek hangulatú heted lesz, alkalmazkodj 
a változó körülményekhez, így tudsz minden 
lehetőséget megfelelően a magad javára fordí-
tani. Egy régóta húzódó bonyolult ügy végére 
jársz, és megnyugszik a lelked.

Váratlan helyzet adódhat, amit úgy érzed, 
egyedül nem tudsz megoldani. A segítség azon-
ban várat magára, és végül mégis úgy döntesz, 
hogy a kezedbe veszed az irányítást. Ez később 
jót tesz majd az önbizalmadnak.

A héten úgy érzed meguntál valamit, de nem 
tudod, hogy melyik irányba haladj, nem akarsz 
ott maradni, ahol most vagy. Próbálj egy lépést 
visszafelé tenni, hogy meglásd, merre visz az 
utad.

Szeretnéd, ha kicsit jobban állnál a feladataid-
dal, de közben fogy az erőd és a lelkesedésed. 
Mindenképpen össze kell szedned magadat, 
mert már nagyon közel van a cél, és kár lenne 
elveszíteni.

Nagyobb jelentőséget tulajdonítasz valaminek, 
mint amekkora jelentősége valójában van, és 
ha erre alapozol, az a későbbiekben kellemet-
len helyzetekhez vezethet. Ne erőltess semmit, 
várd meg a fejleményeket.

Előbb a munka, aztán a pihenés! Jól teszed, ha 
ezt megfogadod a héten. Először tedd helyre a 
dolgokat, és csak utána lazíts, különben az el-
végzetlen feladat nem hagy majd pihenni. Szánj 
több időt párkapcsolatodra a héten!

Úgy érzed, hogy valaki rossz úton halad, és sze-
retnéd figyelmeztetni is erre. Ne feledd, hogy 
nem biztos, hogy ez a te felelősséged, próbálj 
inkább most a saját gondjaidra összpontosítani, 
mert lesz elég belőle a héten!
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Tárkonyos csirkeraguleves

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Nagykőrösön a Galgóczi Károly u. 2. sz. alatt 440 m2 építési 
telek, kút, szennyvíz bekötve, eladó. Irányár: 1,3 mFt. Tel.: 
06-30/464-4054                                                                   (2)
Nagykőrösön kis családi ház gondozott termő kerttel, egy 
szoba, konyha, fürdőszoba, kamra és kettő tűzrevaló tároló-
val eladó. Víz, csatorna bekötve. Fűtési lehetőség kályhával. 
Azonnal beköltözhető. Tel.: 53/352-751                              (2)

EGYÉB
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Érvényes: november 14-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A heti témának egy nagyon 
érdekes (korábban már írtunk 
erről), és egyben problémás 
területet választottunk. Rövi-
den arról van szó, hogy mi van 
akkor, ha bementem, és bejött!? 
Vagyis a megjátszott játék, ami 
feladásra került, nagy nyere-
ményt hozott! 

Nos, a probléma itt kezdődik. 
Először is lelkiekben kell elvi-
selni a több száz milliós, vagy 
akár a pár milliárdos nyere-
mény gondolatát. A játékosok 
döntő többsége nincs felkészül-
ve erre, ennyi pénzt még soha-
sem látott, és nincs elképzelé-
se arról sem, hogy ez mennyi 
problémával jár. Sokan már a 
nyeremény megismerése után 
alapvető hibát követnek el. 
Szétkürtölik a családtagok, az 
ismerősök és a barátok között, 
hogy nyertek. Innentől kezd-
ve viszont majdnem mindenki 
kényszerpályára kerül.

Nézzük sorban a lehetősége-
ket:

- nem kell szólni senki-
nek sem (maximum csak a szűk 
családi körben, (férj – feleség), 
és gondolkozni a nyeremény 
felvétel módjáról,

- kizárólag a családon 
belül elmondani, hogy nyere-
mény áll a házhoz (itt a szülők 
és a testvérek jönnek csak szá-
mításba),

- szétkürtölni, hogy nye-
reményhez jutott (család, have-
rok, ismerősök, barátok, barát-
nők, gyakorlatilag mindenki).

Érdekes megvizsgálni a nagy 
nyertesek életének alakulását. 
Természetesen itt azokról van 

szó, akik vállalták a nevüket, 
és figyelemmel lehetett kísérni 
sorsuk alakulását (ezek gya-
korlatilag külföldi vizsgálatok, 
de ezekből következtetni lehet 
a hazai helyzetre is). Az ered-
mény meglepő. A nagy nyer-
tesek kb. 90 %-a, öt éven 
belül ugyanott tartott, ahol 
korábban, mármint a nagy 
nyeremény megnyerése 
előtt!!! Döbbenetes! 

A fő probléma általában az 
volt, hogy hirtelen nagyon sok 
közeli rokon, ismerős, barát, 
barátnő jelentkezett, és vitték 
a pénzt. A nyertes pedig nem 
gondoskodott a kiadások pótlá-
sáról, tehát semmiféle jövedel-
mező befektetést nem keresett. 
Így lassan, de biztosan elfogyott 
a nyeremény!

Az ide vonatkozó felmérések-
ből kiderült, hogy a nyertesre 
„legveszélyesebb” a család. 
Nagyon rosszul hangzik, de 
sajnos így van. Hiába adunk 

Bejössz, bejöhet!
oda (a nyereménytől függően) 
valamennyi pénzt, elég gyor-
san elköltik, és máris jönnek az 
„újabb adagért”.  Az indok min-
dig az, hogy „Neked úgyis sok 
pénzed van!”. Ha adunk, akkor 
ismétlődik a dolog, ha nem, ak-
kor mi vagyunk a rossz „fiúk”. 

A fenti elemzés nem azt jelen-
ti, hogy nem kell szerencsejá-
tékot játszani, hanem csak azt, 
hogy fel kell készülni az ilyen 
nagy nyeremények kezelésére. 

Az „ismeretlen” nyertes min-
dig egy kis morgásra is alkal-
mat ad. Sokan mondják, hogy 
„Persze, az állam bácsi elvitte 
a pénzt, nem is volt nyertes!”. 
Nos, ez nem így van. Egyetlen 
játékszervezőnek sem érdeke, 
hogy valamilyen bizalmatlan-
ság alakuljon ki vele szemben. 
Ha ez megtörténne, akkor mil-
liárdos nagyságrendű árbevé-
tel csökkenés következhet be 
(hetente), ami nem igazából 
célja egy játékszervezéssel 
foglalkozó cégnek. Egy „élő” 
nyertes bemutatása óriási rek-
lám lenne, de ezzel nagyon vi-
gyázni kell. Van olyan ország, 
ahol aki 50.000 dollár fölött nem 
adja a nevét a nyereményhez, 
annak ki sem fizetik a meg-
nyert összeget. Így kerülik el 
még a bizalmatlanság látszatát 
is. De alkalmaznak egy másik 
megoldást is. Fel lehet venni 
a nyereményt életjáradék 
formájában is. Ezzel pont 
azt a problémát próbálják 
elkerülni, hogy öt év után a 
nyertes visszakerüljön a ko-
rábbi szintjére. Nem rossz 
megoldás, érdemes az ille-
tékeseknek elgondolkozni 
rajta. A nyertes nevének „el-
hallgatása” valójában a nyer-
test védi, a várhatóan rázúduló 
problémákkal szemben.

Az eddigiek alapján joggal fel-
merül a kérdés: akkor jobb, ha 
nem is nyer az ember nagyobb 
összeget? Természetesen nem 

így van a dolog, csak tudatosan 
fel kell készülni erre a lehető-
ségre is. Ha bejön, akkor nem 
kell kapkodni (90 nap áll ren-
delkezésre, hogy felvegyük a 
nyereményt). Néhány tanács, 
amit érdemes megszívlelni:

- lehetőleg a legkisebb 
ismeretségi körben jelezni, 
hogy nyertünk,

- ha magunk intézünk 
mindent, akkor több szám-
laszámra kell átutaltatni a 
pénzt (egy nagy összeg na-
gyon feltűnő, még akkor is, 
ha banktitok létezik),

- esetleges probléma 
esetén a pénz nagyobb bizton-
ságban van, ha több bankszám-
lán tároljuk,

- foglalkozni kell a 
költések pótlásával, tehát 
biztonságos, és jó hozamú 
befektetéseket kell keresni,

- kerülni kell a látvá-
nyos és feltűnő költekezést, 
okosan és visszafogottan kell a 
nyereménnyel bánni. 

Összefoglalva:  nehéz a játék-
szervező helyzete, mivel két 
szempontnak kell eleget ten-
nie. Az egyik az, hogy védje a 
nyertes érdekeit, a másik pedig, 
hogy a nyertes bemutatásával 
elsöprő reklámot biztosítson 
magának. Látható, hogy a kettő 
nem megy egyszerre. 

Szép csendben térjünk 
vissza a kis megszokott lot-
tózónkhoz, kezdjünk el lo-
vizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
hátha ad néhány szeren-
csés tippet!!!, csak kell egy 
paci – magyar tolmács, higy-
gyék el, sokat érhet(ne), ha-
csak nincs lefizetve.

NY

Nagykőrösön a katolikus templomtól 200 méterre kis komfort 
nélküli családi ház udvarral, másfél szoba, konyha, különálló 
fűthető alsókonyhának használt épület és egy tűzrevaló táro-
lóval azonnali beköltözéssel eladó. Víz, csatorna az udvarban, 
fűtés kályhával. Tel.: 53/352-751 v. 06-20/445-2183     (2)
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Tisztelt Megbízó (személyé-
vel sokkal többen tisztában va-
gyunk, mint ahogy azt Ön kép-
zeli, illetve szeretné)!

Egyetlen kérdésem lenne: 
ha már ilyen gusztustalan, dikta-
túrára emlékezető stílusú aljas-
ságra képes, nem kellene olyan 

embernek megparancsolni a 
feladat végrehajtását, akinek 
legalább annyi esze van, hogy 
nem ugyanazt a cikket küldi el 
és csupán az aláíró pártszim-
pátiáját írja át? Nem gondolja, 
hogy „hűséges alattvalója” 
rendre olyan blődségeket követ 
el, amitől Ön kerül egyre kíno-
sabb helyzetbe? Nem szeretnék 
az Ön helyében lenni…

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Forrás: h t t p : / / 2 4 . h u / p o s z t -
itt/2017/11/04/bando-lebukott-a-nagy-
korosi-fideszes-szarkevero/

Hol DK-snak, hol LMP-snek 
adva ki magát aljaskodik egy 
névtelen kormánypárti aktivis-
ta. 

November 15-ére Nagykőrös-
re hívtak egy beszélgetős estre, 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület-
hez. Mint megtudtam, eredeti-
leg Vágó István lett volna a ven-
dég, de lemondta a fellépést. 
Én viszont szívesen vállaltam, 
hiszen olyan barátom ajánlotta 
ezt a kört, egy nyitott gondolko-
dású, párthoz magát soha nem 
elkötelező, kecskeméti férfiú, 
akivel évtizedek óta ismerjük 
egymást. (Tudta, hogy előtte 
napon a városban leszek, dél-
ben a helyi hajléktalanok ven-
dégeként, este pedig föllépek 
egy értelmiségi, kormánybarát-
nak nem mondható társaság 
szervezésében.)

Tegnap e-mailt kaptam egy 
álnév mögé rejtőző valakitől, s 
miután elolvastam, fölhívtam 
a kecskeméti barátomat, mert 
biztos voltam benne, hogy a 
levélben írtak alaptalanok. A 
barátom döbbenten mesélte, 
hogy Vágó István egy hasonló 
levél miatt visszakozott.

A két e-mail lényegében 
azonos, a különbség csu-
pán annyi, hogy névtelen 
aláírójuk a Vágó Istvánnak 
küldött szöveget DK-sza-
vazóként írta alá, a nekem 
küldöttet LMP-sként.

Azt már a barátomtól tudom, 
hogy ez az illető egy helyben 
jól ismert fideszes janicsár.

Íme a levél DK-s, Vágó Pistá-
nak írt változata:

TÁRGY: TILTAKOZÁS VÁGÓ 
ISTVÁN JOBBIKOS FÓRUMON 
VALÓ RÉSZVÉTELE ELLEN

Demokratikus Koalíció részére és 
VÁGÓ ISTVÁN részére

TISZTELT DEMOKRATIKUS 
KOALÍCIÓ! KEDVES VÁGÓ IST-
VÁN!

DK szimpatizánsként és szavazóként 
megdöbbentett, szinte sokkolt az a hír, 
hogy Vágó István eleget kíván tenni a 
szélsőjobboldal, egy Jobbikosokkal tele-
tűzdelt civil szervezet meghívásának és 
velük együtt tart fórumot Nagykőrösön 
november 3-án. Én ezt elfogadhatat-
lannak tartanám. A Jobb Nagykőrösért 
Egyesület alelnöke az a Zágráb Nándor 
aki volt helyi Jobbik elnök és volt Pest 
megyei Jobbik elnök is, jelenleg Volner 
János legnagyobb helyi segítője. Tagja-
ik között szép számmal akadnak volt 
Jobbik tagok, köztük Dénes Dénes volt 
Jobbikos helyi elnök és volt MIÉP-es 
helyi elnök. Csurka István pártájból a 
DK rendezvényére??? Ráadásul pont 

ők tüntettek együtt Volner János Jobbikos 
frakcióvezetővel október 14-én és a Job-
bikkal nagyon szoros a kapcsolat.

Jobbik=Jobb Nagykőrösért. 
Érdemes megnézni Zágráb Nándor 

facebook oldalát, ő már nyíltan kijelen-
tette, hogy Volner Jánost akarja belügy-
miniszternek. Hát én pedig nem akarom 
és vagyunk így sokan!

Szeretném a DK tudtára adni, a bal-
oldali összefogás IGEN, de a Jobbikkal 
való bármilyen összeborulás, összefogás, 
összekacsintás NEM és elfogadhatatlan. 
Akik a Duna-parti cipőkbe köpködnek, 
akik EU-zászlókat égetnek, akik zsidóz-
nak azokkal nem szabad közösködni, 
nem szabad eleget tenni az ő meghívá-
suknak sem. Ráadásul ismerve a helyi 
tapasztalatokat, lehet, hogy maga Volner 
János is a meghívottak, a résztvevők 
között lesz. Biztos vagyok benne, hogy 
senki nem szeretné, ha a szélsőjobbol-
dallal mosnák össze a DK-t – ez pedig 
kiváló lehetőség lenne rá azoknak, akik 
arra várnak, hogy valami szaftos témát 
találjanak. Mi, nagykőrösi DK szim-
patizánsok ezt nem szeretnénk, a Jobb 
Nagykőrösért kizárólag Volner János 
mellett kampányol, a Jobbikot erősíti és 
ezáltal a DK-t, az összefogást gyengíti.

Nem akarom bőlére ereszteni, egyértel-
mű amit mondani akarok – nem szabad 
közösködünk a szélsőjobbal, ahogy azt 
a párt felső vezetése is nyomatékosította 
nem egyszer már. Bízom benne, hogy jel-
zésemnek köszönhetően kénytelen lesz új 
előadó után nézni a Jobbik Nagykőrösön. 
DK-sként biztosan nem fogok részt venni 
egy Jobbikhoz köthető egyesület előadá-
sán. Nagyon elszomorítana, ha a DK 
egy ilyen egyesülethez és a Jobbikhoz 
adná a nevét.

Csatoltam a rendezvényről egy képet 
is, köszönöm, hogy elolvasták levelemet.

Üdvözlettel és barátsággal: egy DK 
szimpatizáns, aktivista, szavazó

Ahogy már említettem, a levél 
elolvasása után Vágó István, aki 
a DK elnökségi tagja, lemondta 
a beszélgetést, méghozzá a párt 
elnökségének döntését követ-
ve. Vagyis esetében célt ért a 
nagykőrösi szarkeverő.

Lássuk a nekem (és az LMP-
nek) küldött e-mailt:

Tisztelt LMP! Kedves Nagy Bandó 
András!

LMP szimpatizánsként és szavazó-
ként megdöbbentett, szinte sokkolt az a 
hír, hogy Nagy Bandó András LMP 
tag, volt országgyűlési képviselő-jelölt 
eleget kíván tenni a szélsőjobboldal, egy 
Jobbikosokkal teletűzdelt civil szervezet 
meghívásának és velük együtt tart fó-
rumot Nagykőrösön november 15-án. 
Én ezt elfogadhatatlannak tartanám. A 
Jobb Nagykőrösért Egyesület alelnöke az 
a Zágráb Nándor aki volt helyi Jobbik 
elnök és volt Pest megyei Jobbik elnök is, 
jelenleg Volner János legnagyobb helyi se-
gítője, aki várhatóan szintén részt vesz a 
rendezvényen. Tagjaik között szép szám-
mal akadnak volt Jobbik tagok, köztük 

Dénes Dénes volt Jobbikos helyi elnök 
és volt MIÉP-es helyi elnök. Csurka 
István pártájból az LMP rendezvényé-
re??? Ráadásul pont ők tüntettek együtt 
Volner János Jobbikos frakcióvezetővel 
október 14-én és a Jobbikkal nagyon szo-
ros a kapcsolat. Érdemes megnézni Zág-
ráb Nándor facebook oldalát (https://
www.facebook.com/nandor.zagrab), 
ő már nyíltan kijelentette, hogy Volner 
Jánost akarja belügy-miniszternek. Hát 
én pedig nem akarom és vagyunk így 
sokan, mi egy LMP és nem egy Jobbik 
kormányt szeretnénk már látni!

Az LMP politikájával és irányvona-
lával messzemenőkig egyetértve jelzem, 
hogy a Jobbikkal való bármilyen össze-
borulás, összefogás NEM és elfogad-
hatatlan. Akik a Duna-parti cipőkbe 
köpködnek, akik EU-zászlókat égetnek, 
akik zsidóznak azokkal nem szabad kö-
zösködni, nem szabad eleget tenni az ő 
meghívásuknak sem. Ráadásul ismerve 
a helyi tapasztalatokat, lehet, hogy maga 
Volner János is a meghívottak, a részt-
vevők között lesz. Biztos vagyok benne, 
hogy senki nem szeretné, ha a szélsőjobb-
oldallal mosnák össze az LMP-t – ez 
pedig kiváló lehetőség lenne rá azoknak, 
akik arra várnak, hogy valami szaftos 
témát találjanak. Mi, nagykőrösi LMP 
szimpatizánsok ezt nem szeretnénk, a 
Jobb Nagykőrösért kizárólag Volner Já-
nos mellett kampányol, a Jobbikot erősíti 
és ezáltal az LMP-t gyengíti.

Nem akarom bőlére ereszteni, egyértel-
mű amit mondani akarok, azt az LMP 
vezetése is nyomatékosította nem egyszer 
már, hogy az önálló indulás mellett van-
nak. Bízom benne, hogy jelzésemnek kö-
szönhetően kénytelen lesz új előadó után 
nézni a Jobbik Nagykőrösön. LMP-
sként biztosan nem fogok részt venni egy 
Jobbikhoz köthető egyesület előadásán. 
Nagyon elszomorítana, ha az LMP egy 
ilyen egyesülethez és a Jobbik-hoz adná 
a nevét.

Csatoltam a rendezvényről egy képet 
is, köszönöm, hogy elolvasták levelemet.

Üdvözlettel és barátsággal:
egy LMP szimpatizáns, aktivista, 

szavazó

A szarkeverő már abban té-
vedett, hogy tagja vagyok az 
LMP-nek. Valójában mindössze 
az LMP-t segítve vállaltam 2014-
ben, hogy az országgyűlési vá-
lasztásokon, hódmezővásárhe-
lyi független jelöltként megmé-
retem magam Lázár Jánossal 
szemben. Épp ezért én bárhol 
előfordulhatok, ahol normális 
emberek várnak és kérdeznek, 
vagy meghallgatják a közéleti 
tartalmú jubileumi kabaré este-
met. (Megjegyzem: odáig jutot-
tunk a rákosista Fidesszel, hogy 
a november 13-i, soltvadkerti es-
tem plakátját Kiskőrösön már 
kitenni sem volt könnyű.)

A szarkeverő két levele 
azért íródott, hogy eláztassa 
a nagykőrösi értelmiséget, 
akik a „Jobb Nagykőrösért” 
címet viselik, s mint meg-
tudtam, van köztük ilyen 
párti meg olyan párti is, de 
kétségtelen, hogy nem fide-
szesek.

A két levél eredménye pedig 
az lett, hogy eláztatta a Fideszt.

Próbálom visszaidézni az 
átkos négy évtizedét, de eh-
hez hasonló aljasságra nem 
emlékszem. Volt, persze, más-
féle, de efféle, ilyen nem.

Szép új világ. Isten hozott Or-
bánisztánban.

Természetesen ott leszek 
Nagykőrösön.

Nagy Bandó András

Bandó: Lebukott a nagykőrösi fideszes szarkeverő

Ön kitől és mit kérdezne?  - 
Bandó: Lebukott a nagykő-

rösi fideszes szarkeverő
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ABONY: Arany dicsérettel 
gazdagodott az Andante

Kamarakórus Elkészültek az új gépjár-
mű-várakozóhelyek és a hoz-
zá kapcsolódó járdák a Vasút 

út - Nagykőrösi út sarkán lévő 
területen. A kivitelező, Gene-
rál-Kontakt Bt. szakemberei 
október 31-én hivatalosan is 
átadták az önkormányzatnak az 

új létesítményt, melyet már bir-
tokba is vett a lakosság. A hely 
adottságai kilenc darab merőle-

ges, és egy darab mozgáskorlá-
tozott parkírozó hely kialakítá-
sát tették lehetővé.

Darányi Erika

22 2017. november 07.HETI HÍREK

Nagy megmérettetésen van-
nak túl az abonyi Andante Ka-
marakórus tagjai, nemrégiben 
ugyanis minősítő hangverse-
nyen vettek részt Egerben.

Az Éneklő Magyarország Re-
gionális Kórusfesztiválon a ha-
zai női énekkarok mellett kül-
földi kórusok is számot adtak 
tudásukról. A rendkívül színes 
és erős mezőnyben a neves, 
szakmai zsűri Arany Dicsérettel 
minősítette az Andante Kama-
rakórust nőikarok kategóriá-
ban.

Az abonyi kórus 2002-ben ala-
kult a Bihari János Zeneiskola 
50 éves évfordulója alkalmából, 
először csak egyszeri fellépés-
re. Később több kórustag kéré-
sére újjászerveződtek, és Nosz-
talgiakórus néven folytatták 
az öröméneklést. Négy évvel 
ezelőtt karnagyváltás történt: 
Reich Anikó, az abonyi Gyulai 
Gaál Miklós Általános Iskola és 
AMI énektanára és nagykórusá-
nak vezetője állt a kórus élére 

és fogta össze az énekkar felké-
szülését, valamint a koncertek 
szervezését.

A dalkör 15 éves fennállása 
óta számtalan önálló koncertet 

adott, közreműködött több ze-
nés darab előadásában váro-
sunkon belül és országhatárun-
kon kívül is.

- A jelenlegi felállásban egy éve 
működünk, ekkor született meg a kó-
rus tagjaiban a változás, a felfrissülés 
és az új célok kitűzése iránti igény. 
Ennek köszönhetően lett a nevünk 
Andante Kamarakórus, illetve fo-
galmazódott meg bennünk a megmé-
rettetés iránti vágy. A tavaly nyári, 
templomi koncertünk után elhatároz-
tuk, hogy minősítő hangversenyen 
veszünk részt. Nagyon büszkék va-
gyunk rá, hogy az első kórusverse-
nyünk ilyen jól sikerült - árulta el 
lapunknak Reich Anikó.

Az összetartó csapat na-
gyon büszke a minősítés 
eredményére

A kórus tagjai között vannak 

ABONY: Megnyílt az új
parkoló a központban

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

pedagógusok, jogászok, köny-
velők, vállalkozók, azaz az élet 
számtalan területén ténykedő 
hölgyek, akikben egy dolog biz-
tosan közös: a zene szeretete.

- Sokszor áldozatokat kell hozni 
a próbák és fellépések megszervezé-
sénél, hiszen dolgozó édesanyák va-
gyunk, de a zene és a közösség iránti 
elhivatottság rendkívül összetartóvá 
kovácsolta a kórust - mondja büsz-
kén a karnagy. - Nagy-nagy köszö-
nettel és hálával tartozunk Hévizi 
Györgyinek, aki immár 2 éve fárad-
hatatlanul és lelkiismeretesen segíti 
zongorakíséretével a kórus szereplé-
seit - teszi hozzá.

A minősítésnek és a szép 
eredménynek aktuális jelentő-
sége is van - tudom meg Reich 
Anikótól - hiszen a Gyulai iskola 
ebben az évben ünnepli zenei 
tagozatának 60. évfordulóját. 
A kórusvezető és az énekkar 
tagjainak többsége egykoron 

az iskola zenei tagozatos diák-
jai voltak. A női kar nem titkolt 
szándéka, hogy példaként áll-
hassanak Abony lakosai előtt, 
hogy milyen szilárd alapokat 
kaptak a zene szeretetéhez és 
milyen összekovácsoló ereje 
van a közös éneklésnek.

A kórus tagjai: Juhász Ani-
kó, Király Borbála, Kókai-Du-
dinszky Mónika, Korbély Krisz-
tina, Kormos Ágnes, Lukács 
Krisztina, Majorosné Sági Ani-
kó, Matusinka Mária, Miskolczi-
né Sipos Tünde, Mucsi Ágnes, 
Murvai Julianna, Ördög Orso-
lya, Pad Tímea, Reich Anikó, 
Tóth Andrea, Veres Zoltánné, 
Vinczéné Gonda Erzsébet.

Szerkesztőségünk nevében 
gratulálunk a szép eredmény-
hez, és további szép sikereket 
kívánunk a jövőben!

Darányi Erika
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Autótolvajt fogtak Kocséron – Elismerést kaptak érte!
Régóta tudjuk - és a statiszti-

kák is azt igazolják - hogy Ko-
csér a térség leginkább bizton-

ságos települése, ami köszön-
hető a falunkban szolgálatot 
teljesítő körzeti megbízottnak, 

és az Ő ve-
zetése alatt 
működő pol-
gárőrségnek.

R e n d -
szeres je-
lenlétük a 
t e l e p ü l é s 
közterülete-
in, valamint 
szükség ese-
tén a gyors 
elérhetősé -
gük minden 
b i z o n n y a l 
visszatartó 
erővel bír a 
bűnelköve -
tők számára. 
Ha valaki 
mégis rossz 
szándékkal 
érkezne, azt 
pedig a lehe-
tő leghama-
rabb kézre 
kerítik. 

A közel-
m ú l t b a n 
például egy 
Na g y k ő r ö -
sön történt 
gépjárműlo-
pás elköve-
tőjét kapták 
el bravúros 
gyorsaság -
gal a kocsé-
ri benzin-
kúton. Egy 
rendőrségi 
magazinból 
s z á r m a z ó 
információ 

Kecskeméti Konzerv Kft. 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre

esztergályos
lakatos

műszerész
villanyszerelő

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A pályázatokat az alábbi elérhetőségeken várjuk:
e-mailben: i.farkas@kkkft.hu

Tel.: 70 338 1365 (x)

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

szerint a lopás bejelentésétől 
számított mindössze 37 perc 
múlva már kattant is a bilincs a 
tolvaj csuklóján, a jármű pedig 
sértetlenül került vissza jogos 
tulajdonosához.

A gyors és szakszerű intézke-
désért körzeti megbízottunkat, 
Szelei László főtörzszász-
lóst, valamint a lopott jármű 
megtalálásban, és annak eltu-
lajdonításával gyanúsított sze-
mély elfogása során nyújtott 
kiemelkedő szolgálatellátásért 
Erős Róbert polgárőrt, a Ko-

cséri Polgárőr Egyesület tagját 
Dr. Mihály István rendőr dan-
dártábornok, rendőrségi főta-
nácsos, Pest megye főkapitánya 
elismerésben és jutalomban 
részesítette.

Gratulálunk az elismerések-
hez és további eredményes 
szolgálatot kívánunk nekik és 
a Polgárőrség minden tagjának!

Kasza Csabáné
Legyük Kocsér Jó Gazdái
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